

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 マダガスカル高原地域養蚕開発

購入費 37,000,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 37,000,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
145	日通商事 株	随契	60. 2. 15	60. 5. 10	ボビン巻取り機	楠木製作所	WB-S	形式：片側1段式、錘数：20錘 モーター：0.75 kw 4P 直結式 給糸：給糸解除方式 回転取りカセ 糸量：MAX 600 KG 糸速：給糸解除方式 回転取り：160 180 200 M/MIN オーバーエンド：200 250 M/MIN 無段変速装置使用の際 80-340 M/MIN ボビン保持方式：スピンドルレス クレドール方式 テンション方式：バーテンション 電源：380V 50Hz 3相		1台	1,060,000		
					合糸機	"	KWB-4	形式：両側1段式、錘数：24錘 給糸：ボビン、 糸量：フィラメント500g 巻取りボビン：外径90φ、胴径45φ リフト150MM 全長166MM ボビン保持：スピンドルレス、クレドール方式 合糸：3本合糸 糸速：100-400M/MIN 無段変速 ワインド数：80回/往復 張力装置：ワッシャーテンション式 糸切れ自動停止装置：各錘単独停止方式 全錘一斉オートカウンターによる停止方式 電源：380V 50Hz 3相		1台	2,200,000		

件名 マダガスカル高原地域養蚕開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					スペアパーツ			本体価格の5%相当分		1式	120,000		
					燃糸機	柿木製作所	KU-7	形式：両側上下2段式 錘数：120錘，巻量：500g 撚数範囲：120-3400T/M インサート：SKF製，HF-44C型 ワーブ径：32mm スピンドルピッチ：180mm 回転数：4,000-10000rpm スピンドルブレーキ付き 給糸形式：両つばホビン ワインド数：41W/片道 スネルワイヤー：反転式 ビニールカバー：上，中段付，セパレーター付 電源：380V 50Hz 3相		1台	1,145,000		
					スペアパーツ			本体価格の5%相当分		1式	500,000		
					簡易煮繭機	新增沢工業	S-6	煮繭槽：SUS-304 支柱：鉄アングル材 煮繭容器：ステンレス製 一杯繭量……120g 付属容器……6ヶ付 ステンレス製煮繭容器架台(容器6杯用)付 繭容器架台上下動装置付 架台回転装置付，圧力計，温度計2ヶ付 付属品 バケツ(小) 2ヶ 予備部品 温度計 2ヶ 圧力計 1ヶ バルブ 2ヶ		1式	1,320,000		
					多条線系機	新增沢工業		型式：2釜40条		1式	384,000		

件名 マダガスカル高原地域養蚕開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					予備部品			フレーム：鋳鉄製，線糸釜：SUS製 索緒装置：切断防止装置 絡交装置：小棒回転装置 乾糸装置（圧力計トラップ付）の各装置付 原動：0.4kW，4P 無段変速，作動歯車 カム式絡交原動 付属品：小棒差棒 5本 小棒差台 1台 標準工具 1式		1式	310,000	
					小棒真空浸透装置	新增沢工業		浸透槽：SUS 304 4mm厚 給水弁，排水弁各1ヶ付 使用減圧度 500mm/Hg 対圧 3kg/cm ² 真空ポンプ：0.75kW 耐圧ゴム管 20mm，3M付 架台……鉄アングル製 小棒架台：ステンレス製 小棒5ヶ用差棒5本掛 ホイスト：手押走行 150kg，懸垂レール付 予備部品：ゴムパッキン1本 真空計1ヶ，コック1ヶ，ポンプ用オイル1ヶ		1式	1,920,000	
					揚返機	"		型式：6窓 30条型 フレーム：鉄製 動力装置：無段変速装置付 モーター……0.4kW 4P，伝動軸……鉄製 絡交装置，停転装置 乾糸パイプ（圧力計，トラップ付）		1式	3,230,000	

件名 マダガスカル高原地域養蚕開発(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
							保温用幌(樹脂製透明板使用) 小枠置台の各装置付 付属品:編組台 (1台)					
				ボイラー	石川島播磨	K-200C	最高使用圧力: 10kg/CH ₂ G 常用使用圧力: 3.5-9kg/CM ₂ G 蒸発量: 200kg/h 発生熱量: 107,800kcal/h 燃料: A重油 電源: 380V, 50Hz, 3相 特別付属品付		1式	5,100,000		
				排水パイプ	新增沢工業		40M		1式	165,000		
				蒸気パイプ	"		35M		1式	165,000		
				耕運機	ヤンマー	YZPZ-NXES	70C, ロータリー付 変速: 前進6段, 後進2段 エンジン: 4サイクル, ディーゼルエンジン 7Hp/2400RPM	350,000	2台	700,000		
				ディーゼルエンジンポンプ	"	TS-80	Max 8Hp/2400回転 Hand Starting Hoppen Type Water Cooling 工具付き PUMPモデルKC-2H2 エンジン直結型 ポンプ口径: 50φ×50φ 排出量: 200L/MIN 金揚程: 47M 付属品付		1式	900,000		

件名 マダガスカル高原地域養蚕開発(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					ディーゼルエンジン ポンプ	ヤンマー	TS-60	MAX 6Hp/2400 RPM Hand Starting Hopper Type Water Cooling 工具付き PUMP モデル KC-25 H2 最大吸い上げ揚程: 20M 最大流量: 500 L/MIN 付属品, 標準付属品付		1式	190,000		
					オートバイ	ヤマハ	YB100	エンジン: 2ストローク 単気筒 100 cm ³ 程度	105,000	4台	420,000		
					桑刈取機	三晃精機	SC-510	モーター: DC12V チップソー: 100φ×30p 最大切断直径: 35mm 常用切断直径: 25mm	110,000	2台	220,000		
					顕微鏡	オリンパス	CHA-213	双眼 対物レンズ: 4, 10, 40, 100×(各1) 接眼レンズ: BiWF 10×(2) 標準付属品及び収納ケース付き スペアランプ(6V 10W HALCH)6ヶ付 特別付属品 簡易位相差装置CH-PC-A(1組)		1台	270,000		
					顕微鏡	"	CHB-213	双眼 対物レンズ: 4, 10, 40, 100×(各1) 接眼レンズ: BiWF 10×(2) 標準付属品及び収納ケース付 特別付属品: 簡易位相差装置CH-PC-A(1組)		1台	260,000		

件名 マダガスカル高原地域養蚕開発(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
								100,000	2台	200,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タンザニア灌漑プロジェクト

購入費 23,641,150 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 23,641,150 円

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
146	野村貿易 関	人随	60. 1. 24	60. 4. 30	ダンプトラック	日野自動車工業	KM500	ディーゼル 4 ton 右ハンドル TALL GATE TYPE 20%		1台	2,127,600	} 2,463,000	
					スベアパーツ				1式	425,520			
					ピックアップトラック	トヨタ自動車	YN65R-KR	4WD Pick-up Regular-Cabin Right Hand Drive スベアタイヤ付, 工具箱付 Engine: 1,998 cc Petrol In-Line 4 cyl トランスミッション: 4 speed×3 Manual Floos Shift 標準付属品付	1565,500	2台	3,131,000	3,130,000	
					"	"	YN65R-KRP	4WD Pick-up ダブルキャビン Right Hand Drive Wheelbase: 2,840 mm Engine: 1,998 cc Petrol In-Line 4-cyl トランスミッション: 4 Speed×3 Manual Floor Shift 標準付属品付		1台	1,697,100	1,715,000	
					トラック	日野自動車工業	GD172KA	ディーゼル 6 ton 積 右ハンドル 20%		1台	2,632,900	} 3,163,000	
					スベアパーツ					1式	526,580		
					トラクター	ヤンマー	YM 600DT	水冷4サイクルディーゼルエンジン 出力: 60HP/2,400 r.p.m.	2,887,650	2台	5,775,300	5,600,000	

件名 タンザニア灌漑プロジェクト (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					スペアパーツ			標準3点リンク付, 標準付属品付 20%	577,500	2台	1,155,100	1,120,000	
					トラクター用 ロータリーティラー		LE-1800NF	1V, 耕起幅, 1,800m/m		1台	478,500	464,100	
					トラクター用 水田車輪					1式	144,800	140,400	
					トラクター用 トレーラー		DK-10A	定置式 最大積載量 2,000 kg		1台	639,500	620,100	
					トラクター用 ディスクプラウ		MDP 263C-G	規格 26×3連		1台	353,300	342,550	
					トラクター用 ディスクハロー		MTH2024B	規格 24×20		1台	365,700	354,640	
					トラクター用 畦立て機		MRD3B	規格 3畦, 作業幅 600~850 m/m		1台	158,700	153,920	
					発電機		DBF-5Y	容量: 5.0 KVA 単相 100 V用 ディーゼルエンジン	598,150	2セット	1,196,300	1,160,000	
					ディーゼルエンジン 付灌漑用ポンプ	荏原製作所		型式 125×100 FS4GEM 口径 吸込 125 突出 100 最大揚程 16.2 m 非目吸式	356,900	3sets	1,070,700	1,038,000	
					電気溶接機	デンヨー	DCD-230S	直流アーク溶接機, 定格2次電流200 A, 使用可能溶接棒径2.6~5 mm, ハンドシールド キャップ タイヤコード, 溶接用皮手袋, ホルダー, アースクリップ付		1set	845,700	820,000	

件名 タンザニア灌漑プロジェクト (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
147	野村貿易(株)	随注	60. 2. 23	60. 4. 30	スペアパーツ	トヨタ	YN65R用			1式	916,850		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 セネガル漁業用

購入費 38,220,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 38,220,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
148	兼松江商船		60. 2. 19	60. 7. 31	アイスクラッシャー	日新興業	SA-8	砕氷能力: 4.5 Ton/h 投入氷の大きさ: 1/8ブロック (17 kg) 砕氷粒の大きさ: 10~50m/m (5段階選定レバー付) モーター: 0.75 kw	493,440	2台	986,880	
					デジタル温度計	ワールドワイド	EA-701B	日本コントローラー 充電式 測定範囲: -100℃~500℃ 精度: ±0.3% 表示: 1℃ 単位		1個	131,580	
					エアコンプレッサー	H 立	0.2 OP-5TA	モーター出力: 0.2 kw, 油なしタイプ 最高圧力: 5 KGF/cm ² (G) 吐出し空気量: 25 ℓ/min, 空気タンク: 30 ℓ 電源: 220V 3相 50Hz	107,940	2台	215,880	
					"	"	2.2 OU-8.5T	モーター出力: 2.2 kw 最高圧力: 8.5 kg/cm ² 吐出し空気量: 235 ℓ/min 空気タンク: 80 ℓ 電源: 220V, 3相 50Hz		1台	415,000	
					真空ポンプ	島津製作所	D150-2M	空気容量: 6 m ³ /h 排気速度: 125 mm 到達圧力: 10 ⁻⁴ 電源: 220V 3相 50Hz 付属品: VLV-3, LSV-20 付		1台	411,200	

件名 セネガル漁業用 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					発電機	デンヨー	DCA-20SS-1	220V-50Hz 3相 19KVA 付属品：電源ケーブル/10m×3本付		1台	2,415,800		
					溶接機	大阪変圧器		ダイナオート×S200 定格出力電流：200A 定格入力電圧：220V 相数：三相，定格周波数：50/60共用 定格入力：7.4KVA 出力電流範囲：50～200A 出力電圧範囲：15～25V (特別付属品) 保護マスク，絶縁手袋，ビックハンマー 金属ブラシ付		1台	418,400		
					冷蔵コンテナ	日新興業	NRC-3-F	貯蔵物：冷凍魚 容量：3トン，室温：-20℃ 外温：40℃以下，入庫魚温度：-15℃ 冷却方法：R-502 コンデンサー冷却方法：空冷式 制御方法：全自動式 冷却ユニット 能力：2,500 kcal/h コンプレッサー：5.5kw×1セット FREON 502 スペアシリンダー 1本付		1台	6,476,400		
					車輦	トヨタ	LN65L-KR	ピックアップトラック， ハイラックス ディーゼルエンジン 4シリンダー タイヤサイズ：7.00-16-8PR 左ハンドル，防錆仕様 ディスクブレーキ，サンバイザー，	1,490,600	6台	8,943,600		

件名 セネガル漁業用 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量			金額
							(車体 日野FT175SA) 構造概要 この車体は、水冷ディーゼルエンジン装備、ホイールベース3,800mmのスチールキャブ型運転台付4輪駆動トラックの後軸上にアルミノキンの車体を装置し、車体に出入口2カ所とトレーラー牽引鉤を設け内部に作業台、試験機器格納棚及び機器類を搭載できるものとする。 寸法及び重量 車両全長：約7,090mm 車両全幅：約2,300mm 車両全高：約2,940mm 車体内部長さ：約4,370mm 車体内部幅：約2,120mm 車体内部高さ：約1,800mm 車両総重量：約9,000kg						

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 リベリアWARDA訓練研究用機材

購入費 5,902,000 円
 輸送費 166,825 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,068,825 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
149	日世貿易(株)	入札	59.12.22	60.5.20	テキストロメーター	ゼンケン	GTX-2-1N	電源 AC 110V, 60Hz (特別付属品) 記録紙 60本 "用ペン 2本 スペアパーツ 1式		1式	4930000		
150	日世貿易(株)	見積	61.2.6	61.2.25	もみ水分計					1式	972000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パナマガンセンター研究用機材

購入費 27,980,000 円
 輸送費 834,100 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,814,100 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
151	藤田商事	入札	60. 3. 14	60. 5. 31	浸透圧計	レーベリング社 (竹田理化学)	F-2000	標準付属品 標準液1ケース サンプルカップ 50本 消耗品(1年分) 1. 標準液 10ケース 2. サンプルカップ(1,000本入)2ケース 3. 交換用サーミスタ 1本 4. 刺激針 1本		1	1840000		
					加圧・減圧兼用 ポンプ	日本ミリポア (池本理化)		AC115V, 60Hz	145000	2	290000		
					デジタル分類 計算器	カヤガキ (池本理化)	MDT-120			1	120000		
					チューブシーラー	テルモ (池本理化)	ACS-152			1	200000		
					ドラフトチャンバー	東洋科学産業 (アトラス商事)		両面式 1800×1000×2300 排風機 400W 水, ガス 各2カ所 外装: スチール, 樹脂塗装 内装: エポキシ, 樹脂塗装		1	1800000		
					自動血球洗浄 遠心機	日立 (池田理化)	MC-300	検体数: 24(試験管サイズφ10, φ12×75mm) モーター: インダクションモーター 回転数: 1,200 rpm(WASHING) 2,800 rpm(CENTRIFUGATION)		1	1200000		

件名 パナマガンセンター研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
152	松吉医科器械㈱	入札	60. 9. 2	60. 11. 30	ロ - タ	日本コーリン	BP-203YME	430 rpm (DECANT) プロセス表示：ランプで4段階表示 マニュアルスピード：1200 rpm, 2800 rpm タイマ：15, 30 45, 60 sec, ストップスイッチ 終了ブザー：電子ブザー 本体：305×315×410 mm 24検体処理		1	120,000				
					血圧連続監視装置				811,750	2台	1,623,500				
					肺活量計			ミナト医科学	AS-500	測定範囲：Flow 0.1~130 ℓ/sec Volume 0.01~10 ℓ 測定精度：Flow 指示値の±3% Volume 指示値の±3%±0.01 ℓ 測定項目：被検者番号 0~9999 被検者年齢 0~99 被検者性別 ♂ ♀ 被検者身長 100~299 cm		1台	339,000		
					鼻咽喉ファイバースコープ			オリンパス	ENF-1.B	視野角：70°(直視) 先端部の径：48 mm φ チャンネル径：2 mm φ	840,000	5台	4,200,000		
				ハロゲン光源装置	"	CLE-10	115V, 60 Hz	400,000	3台	1,200,000					

件名 パナマガンセンター研究用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					気管支ファイバースコープ	オリンパス	BF-3C10	視野角: 55° 先端部の径: 3.5 mm φ チャンネル径: 1.2 mm φ		1台	1080000		
					ハロゲン光源装置	"	CIE-10	115V, 60Hz		1台	400000		
					心電計	日本電気三栄	IE21	115V 60Hz 誘導の種類: I, II, IIIのVR 感度: 5, 10, 20 m/mV 3段 周波数特性: 0.05~75 Hz・3αβ以内		1台	280000		
					筋電計	日本光電	MEM-3202	アベレージャ, 高速直続式 レコーダー内蔵 チャンネル数: 2チャンネル 架台 (KD・634J) 電極セット (NM・300J) 付	2940000	3台	8820000		
					DOXガス滅菌器	桜洲	NSO-3	使用ガス圧力: 1.0 kg/cm ² ~6.0 kg/cm ² 真空到達度: 350 mm Hg		1台	500000		
					プリント基板	日本電気三栄	P-2780B	ハートメモリ-2E26用	103700	5枚	518500		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 フィリピンミバエ対策用機材

購入費 25,792,800 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,792,800 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
153	三州産業(株)	随契	60. 3. 20	60. 5. 10	差圧式蒸熱処理装置	三州産業	EHK-1000B		7,020,000	2基	14,040,000		
154	北越工業(株)	入札	60. 3. 25	60. 5. 10	AIR MAN 発電機		SDG150S	仕様: 150KVA 60Hz 220V/3相, 220V/単相 両用タイプ, 定電圧装置付 エンジン: 日産PD6T05 4サイクル, 水冷ディーゼル 185PS/1,800 rpm, 10308 cc 梱包ナシ		1	2,500,000		
					スペアパーツ Cable			100 m, 20kw, 60Hz用 3芯, 30Sq (単相用)	221,320	3 1	663,960 288,840		
155	ヤマト科学(株)	入札	60. 4. 30	60. 5. 10	恒温恒湿装置	サンヨー	SY-2TH	AC 230V, 60Hz, 3相, トランス付 スペア温湿度調節器 各1個付		1式	4,100,000		
					恒温水槽	ヤマト科学	BK-43	AC100V, 60Hz, 単相	224,500	2台	449,000		
					デジタルPH計	柴田科学	671	標準液, 電極内部液, 各1本付 AC100V, 60Hz, 単相		1式	175,000		
					デジタル糖度計	アタゴ	dbx-30	AC100V, 60Hz, 単相		1台	300,000		
					色彩色差計	ミノルタ	CR-110	AC100V, 60Hz, 単相		1台	600,000		

件名 フィリピンミバエ対策用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					実体顕微鏡	オリンパス	VMZ-4S	ダブルアームファイバー照明装置 FLS-85付 スペアランプ 5個付		1式	320000		
					保管棚	エレクター		柱材 4本, 棚板 4枚 1式	110000	5式	550000		
					風速計	柴田科学	ISA-12	AC100V, 60Hz, 単相		1式	190000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 ホンジュラス食品加工用機材

購入費 8,970,000 円
 輸送費 919,466 円
 現地調達費 0 円
 合計 9,889,466 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
156	タカノ産業㈱	入札	60.12.11	61.2.28	生物顕微鏡	日本光学		NIKON YSHB-2 40-1000倍, ハロゲンランプ10ヶ付		1台	286,000		
					実験台	木屋製作所	SA型	180×60×80 cm		1台	158,000		
					流し台	"	TS-D-12	180×75×80 cm		1台	238,000		
					小型オートクレーブ	"	KT-23			1台	309,000		
					恒温器	"	3000-B			1台	119,000		
					ホモジナイザー	"	5220-MB			1ヶ	140,000		
					牛乳脂肪分離機	"	H-190B			1台	295,000		
					チーズバット	"		36 kg (40ℓ) 用		1台	641,000		
					チーズナイフ	"	No.886	2本組		1組	109,000		
					チーズプレス	"	No.888			1台	566,000		
					チーズモールド	"	No.887	円型		1台	108,000		
					"	"		角型		1台	108,000		
恒温槽	"	No.3322			1台	109,000							

件名 ホンジュラス食品加工用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					上皿直示天秤	木屋製作所		2000g, 0.01g		1台	293,000		
					卓上型真空包装機	古川製作所	TM-4	バキュームポンプ, 標準工具, スペアパーツキット付		1台	898,000		
					小型サイレントカッター	"	SCP-24			1台	710,000		
					ミキサー	愛工舎	AM-20	20ℓ用 付属品付		1台	424,700		
					"	"	マイスター10	10ℓ用 "		1台	306,000		
					小型手廻しスタハー	花木製作所	ST-6			1台	190,000		
					車 輜	トヨタ自動車	LN65L-MDP	ハイラックス, 2400cc ディーゼル 4WD DELUXE REGULAR TYPE, CABINはDOUBLE, 荷台500kg 5人乗り, Air-Condition付 AM/FMラジオ付, カセット付 ホンデュラス国仕様に基づく標準付属品付		1台	1,700,000		
					スペアパーツ			10%		1	175,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ギニア向車輛

購入費	8,895,000 円
輸送費	0 円
現地調達費	0 円
合計	8,895,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
157	トヨタ自動車㈱	入札	60. 1. 24	60. 4. 30	トヨタランドクルーザー	トヨタ自動車		ハードトップディーゼル BJ75LV-KR	1,617,000	5台	8,085,000		
					スペアパーツ	"		本体価格10%	162,000	5台分	810,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 パナマ再植林用機材

購入費 8,790,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,790,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
158	東京戸張(株)		60. 3. 27	60. 5. 15	灌溉用ディーゼルエンジンポンプ	吉沢原動機	QP-B20VD-4S	ポンプ 口径50m/m 最大揚程50m 最大吐出量 540 L/min エンジン 水冷4サイクルディーゼル エンジン出力 10.5PS スプリンクラー 送水ホース 12m×50φ 8本 立上り管 8本 立上り用ソケット 8箇 スプリンクラー 3/4" 8箇 エンドプラグ 1箇 カップリング 1箇 送水ホース用オス・メスカップリング(各1箇) ホースバンド 8箇 ストレナー 1箇 吸水ホース 45m×50φ 1本	590000	3セット	1770000	
					耕運機	クボタ鉄工	K-75/ER700	エンジン 水冷4サイクルディーゼル 出力8HP/2,200 r/pm 本体変速段数 前進6段 後進2段 耕運機用ロータリー付 作業幅ロータリー付 作業幅 480 m/m	400000	3セット	1200000	
					動力噴霧機	丸山製作所	MS253ECDR	エンジン 空冷サイクルガソリン 出力2.3HP/1,800 r.p.m ポンプ 常用吸水量19~30L/min	126450	3台	379350	

件名 パナマ再植林用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
							最高圧力 35kg/cm ² ホース 8.5m/m×50 ホース巻取機付スプレーノズル付						

事業費 機材供与費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 パラグアイマイクロバス

購入費	0 円
輸送費	0 円
現地調達費	4,100,000 円
合計	4,100,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 59年度繰越分輸送費

購入費 0 円
 輸送費 52,475,438 円
 現地調達費 0 円
 合計 52,475,438 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 据付指導員派遣

購入費 25,879,157 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,879,157 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

(項) 保 健 医 療 協 力 費

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュ循環器病対策

購入費 51,657,650 円

輸送費 2,034,484 円

現地調達費 0 円

合計 53,692,134 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
159	東芝メディカル㈱	随契	60. 8. 13	60. 10. 末	セクタ式電子走査超音波装置	SSH-60A	1. 本体 (D.S.C. 内蔵) (1) 2. ポラロイドカメラ (1) 3. セクタ式電子スキャンプローブ (1) 4. 標準付属品 (1) 5. 参考信号ユニット (1) 6. VTRフリーズ/高速ハードコピー1/F (1) 7. フットスイッチ (1)		1式	14,720,000		
					VTRユニット	CR-6060ET		1式	540,000			
					ラインスキャンレコーダー	LSR-20B		1式	3,040,000			
					ドップラユニット	SDS-60A		1式	4,800,000			
160	大協器械製作所	入札	60. 9. 27	60. 12. 20	徐細動装置	NEC三栄 3M11	標準付属品付, 220V, 50Hz (特別付属品) 1. 感熱紙 30 2. ペースト 90g 20		1式	1,750,000		
					人工心肺・泉回路セット	工 S-100A	大人用	275,000	25式	6,875,000		
					輸液ポンプ	アトム 501B	標準付属品付, 220V, 50Hz		1式	190,000		
					E.C.G.モニター	NEC三栄 2E32A	標準付属品付, 220V, 50Hz		1式	1,370,000		

件名 バングラデシュ循環器病対策 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					ポリグラフ用 低圧アンプ	NEC 三栄	1237	標準附属品付, 220V, 50Hz		1式	180,000		
					造影剤注入器用 接続ケーブル	島津	J-17			1ケ	110,000		
					シネフィルム用 編集セット	カメラのきむら			209,520	5式	1,047,600		
					寝たきり患者用 体重計	U. H. I.	デジロン-200	標準附属品付, 220V, 50Hz		1式	1,700,000		
					カルディオ スーパ-	NEC 三栄	2E32A	標準附属品付, 220V, 50Hz (特別附属品) 1. 送信機 1430 (3台) 2. 台車 (1台) 3. 送信機用ディスプレイ電極 (10ケ) 4. 送信機用感熱紙 50mm×50m (20ケ)		1式	1,750,000		
					徐細動装置	"	3M11	標準附属品付 220V, 50Hz (特別附属品) 1. 感熱紙 (30ケ) 2. ペースト 90g (20ケ)		1式	1,750,000		
					オートクレーブ	平山	SM-18	標準附属品付 220V, 50Hz		1式	300,000		
					ペースメーカー	NEC 三栄	5375	標準附属品付 220V, 50Hz (特別附属品) 1. ペースメーカー用カテテル6705(5ケ)		1式	650,000		

件名 Bangladesh 循環器病対策 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
161	クラヤ薬品㈱	入札	60. 9. 25	60. 12. 末	薬用冷蔵庫 (薬品類・単価100,000円以上の該当品目なし)	サンヨー	MPR-510	容量:約487L 標準付属品付, 220V, 50Hz		1式	540000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ビルマ製薬研究開発センター

購入費 17,700,000 円
 輸送費 3,187,455 円
 現地調達費 0 円
 合計 20,887,455 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
162	岡丸菱バイオ エンジニアジ	随契	60. 8. 16	60. 12. 14	培養装置	MSJ-U3	30L		1基	3520000		
					6打点式記録計	#EM800-06		1台	215000			
					バイオプロセス コントローラー	#MDIAC-S1		1台	680000			
					シグナル コンディショナー	#MSCU-S		1式	483000			
					センサー及び 附属品			1式	545000			
					機械的消泡装置			1式	500000			
					予備品			660000	2式	1320000		
163	日世貿易 備 入札		60. 8. 29	60. 12. 20	Flow Meter	大 気 社	7642028	Oil	129800	2	259600	
					"	"	7642030	Water	124600	2	249200	
					Protect Relay	"	7731006			1	118400	
					Damper Con- trol Motor	"	7730010			1	186460	

件名 ビルマ製薬研究開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
					Protect Relay	大気社	7731066				1	118,470		
					Vane Controller	"		for Control Motor MMC-1-P 1-6			1	395,500		
					Transformer for Motor	"	V-EGAP-3			133,900	2	267,800		
					START Reactor	"		Type HTMR 6.6KV-1Min Rating 50/65/80			1	592,300		
					Transformer	"	0332	200-220/24V 100VA 3-8A			1	408,900		
					Capacity Controller	"	W984B1005				1	254,460		
					乳鉢	ヤマト科学	4450	SUS304 外径 180×210mm 棒付			1	135,000		
					炎光光度計	東京光電	ANA-10BL	空気圧縮ポンプ付			1	584,200		
					定温乾燥器	ヤマト科学	DS-64	使用温度範囲 40℃~250℃			1	225,700		
					ラボスターラー	"	LR-41-D	200~2400 rpm			1	104,500		
					PHメーター	"	M-8AD	0~14 pH			1	353,700		
					直示化学天秤	"	ER180A	秤量 160g, 精度 0.1mg			1	353,700		

件名 ビルマ製薬研究開発センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					フラクションコレクター	東洋科学産業	SF-160Z	分画採取読取範囲 1-20g 試験管立て 20コ(10本立て) 予備1コ 試験管 200本(φ175×130mm) 予備50本		1	396,100		
					ハンマークラッシャー	ヤマト科学	1018A	粉碎室寸法 φ180×80mm 粉碎処理量 200(kg/h) AC 400V, 50Hz, 三相		1	438,700		
					ウィレ-氏 粉碎機	〃	1029-A	粉碎室内径 100mm 粉碎処理量 2(kg/h)		1	180,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ビルマ製薬研究開発センター

購入費 64,123,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 64,123,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
164	フナコン薬品㈱	入随	60. 3. 8	60. 5. 30	(薬品類)		単価100,000円以上の該当品目なし)					
165	㈱GMエンタープライズ	入札	60. 3. 28	60. 8. 31	カプセル充填機	日本薬業機械	M-3	2000カプセル/時 220V単相 カプセル #1, 2, 3用		1	2880000	
					除湿器	日立		100V, 50/60Hz	145000	2	290000	
					フィルタープレス	池本	200SGE	プレートタイプ 20ℓ/時 20×20×20枚		1	2790000	
					PHメーター	ヤマト科学	M-8AD	アナログ/デジタル PH0~14, 精度±0.01	390000	2	780000	
					ストリップ包装機	目黒自動機	SP-210	大ロール付		1	2900000	
					同上包装紙	〃		30,000m		1	990000	
					セパレーター	国産遠心器		固体/液体型 能力 28ℓ/時, 200V 50Hz 3相		1	1778000	
					トリプルビーム天秤	池本理化		容量2.6kg, 精度0.1g 分銅 500g×1, 1000g×2		1	228000	
					ポリグラフ (動物実験用)	日本電気三栄		(内訳) キャビネットラック 7155 (I) モニタオシロスコープ 2G66 (I) コントロールユニット 5592 (I) レクチグラフ (I)		1式	8800000	

件名 ビルマ製薬研究開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					日本電気三栄		アンプケース 7747 (1) 生体電気用増巾ユニット 1253A (1) 血圧用増巾ユニット 1257 (1) 直流用増巾ユニット 1170 (1) 瞬時形計数ユニット 1321 (1) 積分ユニット 1320 (1) 呼吸数ユニット 2237 (1) 心電図誘導切換パネル 5717 (1) 電極接続箱 5617 (1) ヘッドアンプケース(8cH用) 7749 (1) 多素子心電図用ヘッドアンプ 1286 (1) ひずみ用ヘッドアンプ 1273 (2) 生体電気用ヘッドアンプ 1271 (2) 生体電気用誘導パネル 5716 (1) 血圧トランスジューサー 45266 (2) 直流用ヘッドアンプ 1804 (1) 空ユニット 49242 (1) 自在ホルダー 43556 (1) 血圧トランスジューサー 45278 (1) 血圧マノメーター E-046 (1) 心電図入力コード 47349 (1) 心電図リード線7本/組 47351 (1) 鼻孔形呼吸ピックアップ 45257 (1) 送管形呼吸ピックアップ 45258 (1) 張力トランスジューサー 45196A (1) 血圧トランスジューサー用台車 7380 (1) 電気刺激装置 3F46 (1) 定電圧定電流アイリレーター 5361 (1) 記録紙 5本/1組 0511-1174 (20) 記録器用ペン5本/組 43406 (2) 血圧トランスジューサー 45266 (1)						

件名 ビルマ製薬研究開発センター (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
					日本電気三栄		ディスプレイボードキット 45284 (1) 心電図入力コード 47349 (1) 心電図リード線 7本/組 47351 (2) 注入加圧パック 45286 (1)						
					クロマトグラフ	ファルマシア		カラム K50/100		1	127,000		
					ガラスビーズ	シバタ		ボイリングストーンズ 100g×20袋(2kg)		1	170,000		
					丸薬用型	池本理化		ベッサリ用	260,000	2	520,000		
					座薬用型	村中		小児用, 大人用 各1		1	490,000		
					ピペット洗浄器	ヤマト科学	AW-31	ピペット 1ml×264本 5ml×216本 10ml×136本 使用水量 1~3ℓ/min 標準付属品一式付		1	338,000		
					バキュームサーキットブレーカー	富士電機	TEC-181	HB 1206×06HF-B 7.2KV, 600A 高圧キュービクル配電盤用		1	690,000		
					KBRディスク	日立	PD-2			1	130,000		
					クオートセル	"		10m/m 5本組	190,000	2	380,000		
					リフラクティングインデックス	島津	R1-D-2A			1	1,070,000		

件名 ビルマ製薬研究開発センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
166	関風雲堂	入札	60. 3. 29	60. 6. 30	HPLCカラム	島津	50355	10μl		1	110000		
					"	"	"	30cm×3.9mm ID		1	145000		
					Do電極	マルビン		ファーマンター-MSJ-U ₂ 30ℓ用 DY2	150000	3	450000		
					ピーカーシバタ		1002	50ml, 100ml (各24ヶ) 500ml (120ヶ) 1ℓ, 2ℓ (各24ヶ)		1式	145300		
					三角フラスコ	"	1053	200ml (100ヶ), 1ℓ (150ヶ) 2ℓ (20ヶ), 5ℓ (10ヶ)		1式	319000		
					濾紙	東洋		30, 24, 15, 12.5cm...No 2 (各10) 5.5, 9, 11, 15cmNo 3 (各10) 5.5, 9, 11, 15cmNo 5B (各10) 5.5, 9, 11, 15cmNo 7 (各10)		1式	167000		
					メスフラスコ	シバタ	2306	25ml, 100ml (各20) 1ℓ (10) 茶色 10ml 20ml 25ml (各10) " 50ml 100ml 200ml (各10)		1式	280271		
					有栓メスシリンダー	"	2353	10ml 25ml 50ml (各10) 100ml 200ml (各10)		1式	131000		
マイクロピペット	ピペットマン		可変高精度 ~ 20μ, P20 ~ 100μ, P100 ~ 1000μ, P1000 } 各3ヶ		1式	337000							

件名 ビルマ製薬研究開発センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					ペーパーディスク	ミリポア		抗生物質分析用 8φ薄 (100袋) 8φ厚 (50袋)		1式	247000		
					耐熱広ロビン	池本		10ℓ, 5ℓ (各20)		1式	458800		
					丸底フラスコ	タイストン		バイレックス 50ml, 100ml, 500ml (各50ケ)		1式	105800		
					分析フルイ	ヤマト		ステンレス 150φ×60h メッシュ (32, 16, 80, 100, 24) 各5含む		1式	115600		
					メスフラスコ	シバタ	2306	500ml, 1ℓ (各30)		1式	169950		
					KBr ディスク	日立		PD-2 赤外試験用		1	136000		
					クォーツセル	"		10mm, 5ケ/組 UVスペクトロフォトメーター 220S用	192610	2	385200		
					HPLCカラム	メルク	50367	5/μm		1	100900		
					"	"	50355	5/μm		1	123600		
					DO電極	日立	Dy-2			1	154500		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ消化器病

購入費 43,147,900 円
 輸送費 2,560,155 円
 現地調達費 0 円
 合計 45,708,055 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
167	アコマ医科工業株式会社	入札	60.12.7	61.3.31	ギャッジベッド	キムラ		フレール付 パラマウント KA-535 マットレス KE-171 ベッドサイドルームKA-16S	254,200	6セット	1,525,200	1,554,000	
					生検鉗子	ASC	EA-903			1ヶ	124,940	124,450	
					マイクロサージュリー器具			FD454, FD455, FD456, FD458 各1セット	346,000	4セット	1,384,000	1,370,000	
					バジェットフード型 デルマトーム	ミズホ	3-030-01			1式	198,900	190,000	
					ミヘルクリップ	村中		サイズ 大・中・小 10ヶ/1袋 各100袋	159,000	3セット	477,000		
					レクチャースコープ	オリンパス	LS-10			1セット	504,900	490,000	
					自動気腹装置		PNE-N	笑気ガス用		1台	504,900	490,000	
					器械戸棚	村中	ST-313	ステンレススチール	348,000	4台	1,392,000	1,392,000	
					電動式タイプ ライター	オリベッティ	ET-115			1台	245,600	224,500	
					パイポーラ凝固 止血器用部品	FISHER		1. フットスイッチ 2. ピンセット (6本)	667,280	2セット	1,334,560	1,320,000	

件名 ビルマ消化器病 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
					微小血管及び末梢神経縫合用器械セット	A S C		3. ピンセットケース (6本用) 4. ピンセット接続コード (2本)		1式	657,170	644,000	
					自動塗抹標本作成用ミニプレップ	Geometric Pata	1400			1台	197,040	194,000	
					フィルムビューアー	村 中	3-41	大陸(11"×14")5枚掛		1ヶ	157,000	154,000	
					CVPセット	ト ッ プ		IVAC 560		1セット	994,500	975,000	
					大腸スコープ	オリンパス	CF-10M	標準付属品付		1台	1,341,400	1,320,000	
					患者モニター	日 本 光 電	OEC-6105K	Each set consisting of: 1. Main Unit (1) 2. Rechargeable Battery LCS-2012NK (1) 3. Pressure Transducer p-50 (1) 4. Stand for p-50, Kp-111p (1) 5. Pulse Transducer, TL-612T (1) 6. Temperature transducer Esophageal / Rectal, YSI-401 (1) 7. Temperature Transducer Skin Surface, sisc type YSI-409A (1) 8. Cart, KD-602P (1) Consumables for one year: 1. Disposable Ag/Agel, Electrode, B-150, 150 pcs/set (4)	1,328,000	2台	2,656,000	2,640,000	

件名 ビルマ消化器病(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
							2. Ag/Agel Biopotential Skin Electrode, NS-111U, NS-112U and NS-115U (each 2) 3. Adhesive Collar, 20 mmφ, 300 pcs/set (5) 4. Cardiocream, two 100 g tubes/set (2) 5. Temperature Insulation Pad for YSI-409A, 5090393, 60 pcs/set (10) 6. Transducer Holder G-TBG (1) 7. Transducer Holder G-TMM (1) 8. Dome Kit for p-50, TAK1760M, 5 pcs/set (3) 9. SURFLO I.V.H Catheter, 16G & 18G, 50 pcs/set (each 1) 10. MEDIQUICK, ACS-222 (1)							
					トランスデューサー		P-50		199,500	2ヶ	399,000	380,000		
					自動血圧計	クリティコン	1846P	ダイナップ台車, カフ6ヶ, エアホース, 記録紙3組付			1台	1,505,000	1,505,000	
					酸素濃度計	"		カートリッジセンサー 1ヶ ネオネータル用アダプター 2ヶ付			1台	295,000	295,000	
					内視鏡用ロッカー	村中	TM-2350	45×45×235 cm			1台	319,260	313,000	
					ステーションナリ グリッド	美和医療		12"×15", 10"×12", 8"×10" 各2ヶ	124,440	2セット	248,880	244,000		
					煮沸消毒器	サクラ精機	BT-3E		135,660	2台	271,320	266,000		
					X線フィルム ビューアー	村中	6-21	半切(14"×17") 2枚掛	117,300	3セット	351,900	354,000		

件名 ビルマ消化器病 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					スライディング ストレッチャー	"	SR-450			1台	354,300	347,400	
					カセット	美和医療		12"×15", 10"×12", 8"×10" 各1打		1セット	364,000	350,000	
					英文タイプ ライター	オリベッティ	ET115			1台	245,600	224,500	
					X線間接用 プロジェクター	"	KX-207			1台	874,100	857,000	
					OHP エルモ		2450DX			1台	169,640	155,000	
					スライド プロジェクター	"		オムニグラフィック250 リモートコントロール付		1台	139,350	130,000	
					蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RFL-1	HPM-1035ADS-2 スペア水銀灯2ケ, スペアランプ6ケ付		1台	2,230,000	2,180,000	
					クライオスタット	マイルス・三共		ティッシュ TeK II, トランス付		1台	3,095,700	3,000,000	
					透析器ブロック	テクニコン	61N	LOWER 178-2538-08		1ケ	107,840	103,400	
					サンプラーIV	"				1セット	1,823,100	1,750,000	
					加熱槽	"	157-B273-03			1台	191,170	183,400	
					骨切モーター	加藤萬				1台	236,000	236,000	
					デジタルマルチ テスター	宝山	3222	230V, 50Hz		1台	204,000	200,000	

件名 ビルマ消化器病 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
168	株式会社	随注	61. 1. 21	61. 3. 末	(薬品類, 単価 100,000円)		以上の該当品目なし)					
169	鳩物産(株)	入札	61. 2. 14	61. 3. 31	ASモーター レギュレーター スターチクッカー ベルト	樹田鉄工所 " "	ASCA1 No 1 A81, A86, A93, A95, B105, M41 (各50)	181,000	4 1 1式	724,000 477,000 460,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ消化器病

購入費 12,005,850 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 12,005,850 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
170	村中医療器	入札	60. 2. 27	60. 6. 29	ティシューテック クリオタット	マイクローム	4551	100 VAC/60Hz		1	3,000,000	2,980,000	
					透過型三眼蛍光 顕微鏡	オリンパス		対物レンズ 10×20×40×100 接眼レンズ HEPJ WF10×(2) 35WHK10×A-1 FK3.3×(1) WHK10×2 BH-FA バリアフィルターアタッチメント付 標準付属品及びスペアランプ(LS30) 6 スペア水銀ランプ(USH200MB) 2ヶ付		1	1,050,000	986,600	
					写真撮影装置	"	PM-10-APS-2			1	665,000	644,700	
					補強排管	C O O K		Variable Stiffness Wire Guide		1	196,000	190,000	
					アンギオ用 プレッシャー	"		インジェクター P1-101-50-S		1	980,000	950,000	
					予備シリンダー	"		ステンレス製 50 cc	100,000	2	200,000	190,000	
					リンプアンギオ用 インジェクター	"	CL1-100		258,000	2	516,000	500,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国中日友好病院

購入費	0	円
輸送費	561,806	円
現地調達費	0	円
合計	561,806	円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 中国 中日友好病院

購入費 3,990,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,990,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
171	日産トレーディング	入札	60. 3. 28	60. 6. 30	車 輛	日産自動車	WPLY30FN-1	CEDRIC 3000 STATION WAGON Specification: Air-Conditioner, Radio	1,814,000	2 units	3,628,000	
					スペアパーツ					1 lot	362,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア看護教育

購入費 15,381,000 円
 輸送費 1,685,005 円
 現地調達費 1,620,269 円
 合計 18,686,274 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
172	丸善 ㈱	随契	60. 9. 12	60. 12. 末	(Slide Library, 単価	100,000 以上の	該当品目なし)						
173	アトム ㈱	入札	60. 9. 25	60. 12. 末	洗髪車	アトム	Ⅲ型	排水ポンプ付 NS-958	320,000	3	960,000		
					清拭車	〃	NS-900		175,000	3	525,000		
					ストレッチャー	〃	D型	RO-6802	175,000	3	525,000		
					分娩台	〃	5型	引込式 CM-5732	505,000	3	1,515,000		
					電子体温計	トップ	ET型	トランス付	118,000	3	354,000		
					人体解剖模型	京都科学		男子100 A-4	1,120,000	3	3,360,000		
					タイプライター	オリベッティ	MS-98-181	手動式	140,000	3	840,000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 インドネシア看護教育

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 12,747,559 円

合計 12,747,559 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア薬品品質管理

購入費 57,947,000 円
 輸送費 1,103,533 円
 現地調達費 4,910,935 円
 合計 63,961,468 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
174	島津製作所	随契	60.12.11	61.2.28	高速液体クロマトグラフ	島津製作所	LC-6A	Simple System S-1		1式	6677000		
175	アコマ医科工業㈱	入札	61.1.17	61.3.31	ホモジナイザー	日本精機	AM-8	ステンレスコップ 30ml, 100ml, 500ml付		1台	304600		
					バイオミキサー 特別付属品	"	BM-1	シャフト(1~100cc用)及びトランス付 シャフト標準型BM-2用 (5~500cc用)		1台	408700		
									1本	146000			
					恒温振とう機	大洋サービス センター	R-300D			1台	808000		
					ロータリフキューム エバポレーター	東京理化	N-10			1台	880000		
					レシプロシューカー	大洋サービス センター	SR-IIW-D	分液ロートホルダー6本及びトランス付		1台	305600		
					試験管濃縮機	"	TC-10G	トランス付		1台	430000		
					超音波洗浄機	日本精機	NS-1208	80ℓ用 100℃		1台	1844000		
無菌操作台卓上 型専用架台	池本理化	90-1035	90型, 無菌室バーナーA-2型付		1台	829000							
					1台	114000							
恒温振とう機	東京理化	SS-82D			1台	312200							

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単位	数量	金額			
					PHメーター	東亜電波	HM-18ET				1台	277,000		
					ディープフリーザー	サンヨー	MDF-330				1台	211,000		
					ジェットエアー・ バポライザー	イシイ商店	BW型	トランス付			1台	202,000		
					器具乾燥器	ヤマト科学	DG-81				1台	305,000		
					超音波洗浄器	シャープ	UC-6100	トランス付			1台	713,000		
					シェーカー	太洋サービス	SR-II	(Cセット) トランス付			1台	284,500		
					卓上遠心器	久保田	KN-70	RS-4 スウィングローター付			1台	191,000		
					超音波ビベット 洗浄器	シャープ	UT-55	トランス付			1台	348,000		
					耐薬品安全保管庫	井内	AH-180				1台	210,000		
					恒温恒湿器	タバイ	PR-2GM	M計装リモート付 (380V, 3相)			1台	2,690,000		
					メディカルクーラー	日本フリーザー	MEC-300B				1台	266,700		
					真空ポンプ	日製産業	SVR20Y				1台	330,000		
					ユニット恒温槽	大洋科学	C-650	トランス付			1台	223,000		
					サーモメイト オイルバス	ヤマト科学	BF-61	試験槽BZ-41及びトランス付			1台	196,000		

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					1ペンレコーダー	理化電機	R-51			1台	263,000		
					冷蔵庫	松下電機	NR-422TE		172,000	2台	344,000		
					定温乾燥器	ヤマト科学	DS-64			1台	288,400		
					自動血球計数機	エルマ	PC-603A	改造型、標準付属品付		1台	1,340,000		
					インキュベーター	サンヨー	MIR-251			1台	396,000		
					クリーンベンチ	日立	ECH-1303BN			1台	1,360,000		
					恒温水槽	ヤマト科学	BK-53			1台	341,000		
					倒立培養顕微鏡	オリンパス	CKC-TR -2-W	構成： 1. 三眼鏡筒 (E-TR-W) (1) 2. 対物レンズ Ach 4×(1) 10×(1) 3. 接眼レンズ Bick 10×(2), FK 3.3×(1) 4. 位相差装置セット (CK-PC-2) (1) 5. その他標準付属品 (1式) 6. スペアランプ (6V, 2AGB-4) (6) 7. 血球計数器 (2) トーマ式血検付		1式	341,500		
					三脚懸垂式遠心器	国産遠心器	H-100A			1台	179,000		
					超音波細胞破砕機	大岳	OT-5202PTZ	トランス付		1台	762,200		
					PHメーター	東亜電波	HM-20E		183,340	2台	866,680		

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					フィルターホルダー	東洋科学	KST-293-01			1台	329,600		
					フラクシヨコレクター(特別付属品)	"	SF-200	ドロップタイムユニット DCT-1000		1台	474,000		
					オートダイリユーター	三光純薬	SPR2	Cat No. SJ-101-24A オプション付, トランス付		1台	142,100		
					マルチドロッパー	"		Cat No. SJ101-13 トランス付		1台	152,400		
					ポリグラフ (動物実験用)	NEC-三栄	365	構成: 1. アンブケース 7746 (1) 2. 心拍数ユニット 2236A (1) 3. 血圧用増幅ユニット 1257 (1) 4. ヘッドアンブケース 7748 (1) 5. 自在ホルダ 43556 (1) 6. 心電図用ヘッドアンブ 1270A (1) 7. ひずみ用ヘッドアンブ 1273 (1) 8. 心電図入力カーゴ 47349 (1) 9. 心電図リード線 47352 (1) 10. 血圧トランジューサー 45266 (1) 11. 血圧用スタンド 4380A (1) 12. レクチグラフ 8K11ME6172A (1) 13. 記録紙 (30) 14. フットスイッチ(レコーダー用) (1)		1台	341,780		
					解剖台	トキワ科学	T-657B	キャット, ラビット用, ステンレス製		1台	149,000		
					中動物用秤	"	T-703A	秤量 10 kg		1台	100,000		

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					グルコース分析計	ベックマン	2型	651700		1台	1,910,000		
					Microfuge	"	B型	338721 チューブラック, チューブスライダー, チューブ含む		1台	346,000		
					ウサギ用固定台	前田	HI	特注品 6匹収納可	185,400	4台	741,600		
					葉作型電動式 キモグラフィオン	夏目	KN-215			1台	180,000		
					器械戸棚	"	J-6B-2	スチール製		1台	185,400		
					角型マグナス 恒温槽	"	KN-207B	(付属品) 1. 郷原式ヘーベル KN-263 2. 筋肉用マグナス管 KN-377, 2.5, 10ml 3. 腸管用マグナス管		1台	206,500		
					生体用変位計	"	KN-259			1台	288,400		
					キモ・レコーダー	"	KN-260			1台	237,000		
					インキュベーター	大洋サービスセンター		卓上型レシプロ振とう式 Mode I Personal Jr トランス付		1台	278,000		
					シェーカー	"	SR-II	Aセット, トランス付		1台	257,000		
					プログラム 計算機	エプソン	HC-20	構成: マイクロカセットドライブ H-20MC ROMカートリッジ H-20RC		1式	275,000		

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
							拡張ユニット H-20EU ディスプレイコントローラ H-00PC キャリングケース							
					双眼顕微鏡	オリンパス	CHA-213-LB	対物レンズ: DAch 4, 10, 40 100×(各1) 接眼レンズ: CWIK 10×(2ヶ) 他標準付属品, 収容箱, スペアランプ6ヶ付	214,000	2台	428,000			
					パラフィン溶触器	サクラ精機	PM-400-II			1台	622,000			
					パラフィン伸展器	"	PS-B		145,600	2台	291,200			
					大型滑走式 マイクローム	ヤマト光機	LS-113N			1台	340,000			
					細胞診標本 自動染色装置	サクラ精機	RSP-20			1台	1245,000			
					マイクロ遠心器	久保田	KM-15200	アングルローター RA-150AM (12本架)付		1台	290,000			
					オートクレーブ	トミー精工	S-90N	ステンレス金網カゴ付		1台	317,000			
					高速冷却遠心器 (特別付属品)	"	RS-20-4	ローターNo.2N (20ml×12) " No.9N (300ml×4)		1台	1,765,000			
					高速冷却遠心器 (特別付属品)					1ヶ	176,000			
					高速冷却遠心器 (特別付属品)					1ヶ	411,000			
					旋回振とう式 インキュベーター	大洋サービス	R-100D	トランス付		1台	660,000			
					位相差顕微鏡	オリンパス	BHS-PC-B	三眼鏡筒 (BH ₂ -TR30) 位相差対物レンズ: PCS Plan 10, 20, 40, 100× (各1ヶ)		1台	735,000			

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
							接眼レンズ：WHK10×,35WHK10×(各1ヶ) NFK25×,33×,5×(各1ヶ) 標準付属品及びスペアランプ 6ヶ付						

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 韓国母子保健

購入費 75,960,000 円

輸送費 981,759 円

現地調達費 0 円

合計 76,941,759 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
176	サクラ精機㈱	入札	60. 8. 16	61. 1. 31	循環器X線検査システム	日立メディコ	DH-1513T	(内訳) X線制御装置 PH-A-1513TF (1) 高圧スイッチングユニット ZG-GTC-1 (1) X線管装置 UH-5EC-42W (1) 高速回転スターター ZP-S18H (1) 可動絞リ ZU-L4FD (1) カテタリゼーションテーブル T-AL (1) 下肢血管撮影制御器 (1) C形アーム支持装置(床置形) SF-VA3Z (1) X線テレビ装置 XTV-V-203A (1) 12" モニター ZV-M-20 (1) 17" モニター ZV-M-27 (1) 9"/7" イメージインテンシファイア IT-97H(1) 3方向光分配器 ZI-DP-3SZ (1) コントロールキャビネット ZP-A7 (1) 天井走行式X線管支持装置 SX-A5 (1) X線管装置 UH-5PC-427 (1) 可動絞リ ZU-L3TC (1) コード及ケーブル (2) X線発生装置 GH-S3-1513T (1)		1式	60322000		
					超音波診断装置	日本電気三栄	ZH-71	標準附属品付		1	7517000		
					マルチモニター	"	ZK11	標準附属品付	2500000	2	5000000		
					自動細胞収集装置	サクラ精機	CF-12C			1台	570000		

件名 韓国母子保健 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					全自動乾熱滅菌器	サクラ精機	HE-11			1台	220,000		
					電気定温乾燥器	"	TK-11			1台	180,000		
					無痛分娩用麻酔器	トイツ		サンラック		1台	360,000		
					羊水鏡	"				1台	109,000		
					ダブルウォール保育器	アトム	V-82	SC エアカーテン付		1台	1,186,000		
					メテクポータブルクベウス	トイツ	ACDC			1台	496,000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ネパール国トリブバン大学

購入費 13,460,100 円

輸送費 986,270 円

現地調達費 0 円

合計 14,446,370 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
177	関風雲堂	入随	61. 3. 5	61. 8. 末	(GASTROENTEROLOGY)							
					OES大腸ファイバースコープ	オリンパス	CF-10L		1	1780000	1740000	
					OESガストロファイバースコープ	"	GIF-P10		1	1230000	1230000	
					OESキセノン光源装置	"	CLV-10		1	1200000	1200000	
					超音波洗浄器	"	KS-1		1	500000	485000	
					内視鏡吸引器	"	KV-1		1	300000	290000	
					内視鏡用カメラ及びアダプター	"	SC16-10W/AIC-S2		1	200000	190000	
					(CENTRAL LABORATORY)							
					血漿特異蛋白測定器	和光純薬	LC-101		1	2300000	2300000	
					ドライバス50検体用				1	190000	190000	
					マイリーダー	三光	109-10		1	975000	960000	
					プレートインキュベーター	"	109-30		1	273000	265000	
					マイクロタイターセット	"			1	198000	190000	
					電気泳動装置	常光	PVA-200		1	353000	340000	
					PHメーター	堀場	F-8E		1	165000	165000	
					電子恒温水槽	平沢	テーパーWMD-5	390000	2	780000	750000	

件名 ネパール国トリブバン大学 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
178	綱風雲堂	随注	61. 3. 11	61. 5. 末	(MEDICAL DEPARTMENT) OES気管支ファイバースコープ (ランプ他)	オリンパス	BF-10				1	1080,000	1080,000	
					(ランプ他)	単価100,000	以上の該当品なし)							

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピン熱帯医学研究所

購入費 8,440,000 円

輸送費 1,693,703 円

現地調達費 0 円

合計 10,133,703 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
179	松吉医科器械㈱	入札	60.10.1	61.1.31	昆虫標本戸棚	シガ	483	大型 15 個入標本箱付		1	195,950	195,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 フィリピン熱帯医学研究所

購入費 18,224,460 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 18,224,460 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
180	アコマ医科工業㈱	入札	60. 3. 14	60. 6. 30	超低温槽	サンヨー	MDF-190AT	1台につき下記特別付属品付 1. 定電圧装置 (1) 2. 記録計 (1) 3. 自動補助冷却装置、液化炭酸ガス用 (1) 4. 警報装置 (1)	1,212,100	2台	2,424,200	2,420,000	
181	豊田通商	随契	60. 3. 30	60. 7. 30	結核培地用血清凝固器	平山製作所	C-140			1台	1,746,300	1,730,000	
					(計算機) グラフィック プリンター	横河	82162A			1台	133,300	132,000	
					磁気記録装置	"	82161A			1台	169,900	168,300	
					実体顕微鏡	オリンパス	VMZ-4SA	接眼レンズGWH 10×, G20× (各2) コンバージョンレンズ 0.75×, 1.5× (各1) 透過落射用装置 VM-1LA (1) 万能照明 LSD(トランスTGIM付) スベアランプ20W CHB, TB-1 (各6ヶ)	235,200	2台	470,400	465,800	
					倒立型培養顕微鏡	オリンパス	IMT	接眼レンズ 10×2ヶ 対物レンズ 4×PL 1ヶ 10×PL 1ヶ 20×PL 1ヶ 40×PL 1ヶ ハロゲンランプ 12V 50W 6ヶ (ケーブルリリース付)	1,254,400	2台	2,508,800	2,484,400	

件名 フィリピン熱帯医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
182	豊田通商	随契	60. 3. 30	60. 7. 30	恒温バット	応研商事					1台	166,600	165,000	
					血液ガス分析装置 (特別付属品) (")	利康商事	68653	IL SYSTEM 1302		1台	5,775,000	5,500,000		
								68652	PO ₂ 電極		1個	126,000	120,000	
								PCO ₂ 電極		1個	126,000	120,000		
					血液保存庫	カトマン		M型 81-8021		1台	353,500	350,000		
エアコンディショナー 用コンプレッサー	ダイキン	R45GVEQ	AC 220V, 60Hz	111,500	4台	446,000	441,000							
			救急車	TOYOTA	LH51LV-QRB	Hi-Ace Ambulance Left Hand Drive 4-doors Drawing No.: SAMHB 013 Engine: Diesel, 2446 cc Dimension: Overall Length : 4,425 mm (Approx.) Overall Width : 1,690 mm (") Overall Height : 2,225 mm (") Seating Capacity : 3 persons Equipments: Room Lamp (1), Main Stretcher, Red Rotary Lamp, Electric Siren, Curtain, Oxygen Inhaler Kit (without Oxygen Cylinder), Extinguisher, Cooler, Auto Clock Lettering: 1) Ministry of Health (Red) 2) Research Institute for Tropical Medicine (Blue) Body Colour: White		unit	2,183,000	2,228,000				

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ看護教育

購入費 1,352,000 円
 輸送費 896,249 円
 現地調達費 18,620,938 円
 合計 20,869,187 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
183	樹日本フォトサービス	随注	61. 1. 28	61. 3. 末	カメラ	オリンパス	OM-2	スポット&プログラム 50mm F1.4 ケース付	104,000	13	1,352,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ看護教育

購入費 21,900,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 21,900,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
184	映アイカ	入札	60. 3. 29	60. 7. 31	(AV 機材)									
					ポータブルVTR							1台	198,810	
					システム	ナショナル	WVP-A2N							
					ビデオカセット	"						1台	150,000	
					レコーダ									
					カメラ	日本光学					1. ボディー ニコンF3 2. メディカルレンズ 120 F/4	1台	139,000	
												1台	155,000	
					ミニライティング	ナショナル	LAV-3					1組	112,000	
					キット									
					ビデオテープ	"	KV-480EM					1台	137,000	
レコーダー														
実物投影機	エルモ					E9 スーパー	1台	475,000						
テレビ	ナショナル	TC-A1.2100				20インチ	162,000	2台	324,000					
エディティング	"	NV-8500					541,810	2台	1,083,620					
VTR														
エディティング	"	NV-A500						1台	254,540					
コントローラー														

件名 タイ看護教育(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					(教材) 分娩介助モデル	高研	OM-1		485,000	2台	970,000		
					記録式人工呼吸 人形	京都科学標本	M35C		468,000	3台	1,404,000		
					採血・静注 シュミレータ	"	M34		153,000	2台	306,000		
					脈拍マノメータ	パラマ	UM-15P	水銀式 300 mm Hg	380,000	10台	3,800,000		
					分光光度計	池本理化	25-21	ANA-72型	360,000	2台	720,000		
					真空掃除器	井内盛栄堂				1台	207,000		
					輪転機	徳川文具店	RM-350			1台	280,000		
					幼児用保育器	中村医科	H800PS			1台	650,000		
					注入ポンプ	"	IVC-650			1台	245,000		
					(EQUIPMENT) 心臓監視 蘇生装置	NEC三栄		交直両用ポータブル カルディオバック 3M11		1式	1,800,000		
					空気呼吸器 ライフセム	井内盛栄堂		K型 K2P-45(O ₂ タンク別)		1台	185,000		
					スライドシンク ナイザー	フジフィルム		リダプリンタ FMRP 30AV		1台	1,350,000		

件名 タイ看護教育 (つづき 3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
					注入ポンプ	中村医科				1台	245,000		
					製 版 機	徳河文具店	ES-1000R			1台	390,000		
					ブックバイnder	"	C-450			1台	500,000		
					ラミネイティング マ シ ン	"	H-320	MSラミベット		1台	350,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国立衛生研究所

購入費	0 円
輸送費	0 円
現地調達費	8,550,156 円
合計	8,550,156 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 バングラデシュ国ソーシャル・マーケティング・プロジェクト

購入費 84,000,000 円
 輸送費 4,702,120 円
 現地調達費 0 円
 合計 88,702,120 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
185	エーザイ ㈱	随契	61. 1. 21	61. 3. 31	(薬品, 単価100,000円)		以上の該当品目なし)						

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国循環器センター

購入費 40,700,000 円
 輸送費 311,274 円
 現地調達費 0 円
 合計 41,011,274 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
186	日本電気三栄㈱	随契	60. 7. 5	60. 10. 末	シグナルプロセッサ	日本電気三栄		サーマルプリンタ・台車付		1	8800000		
					プログラム	"	3SP	TOPOGRAPHY		1	2,120000		
187	㈱GMエンタープライズ	"	60. 7. 5	60. 10. 末	超音波診断装置	アロカ	SSD-880			1式	26510000		
					レコーダー	"	SSZ-95			1式	2280000		
					撮影専用装置	"	SSZ-108-35			1式	280000		
					VTR	ニ	VO-5800			1式	480000		
					VTR用台車		RMT-27			1式	120000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 マレーシア国フセイン国民眼科病院

購入費 18,608,030 円
 輸送費 1,790,454 円
 現地調達費 0 円
 合計 20,398,484 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
188	㈱カメラのきむら	随契	60. 8. 16	60. 10. 19	眼底カメラ 予備フィルムカメラ ポラロイドカラー 撮影装置 電動光学台 スペアパーツセット	キヤノン	CF-60U CF-FA CF-PU CF-MT	240V-50Hz		1	2,646,000		
										1	245,000		
										1	196,000		
										1	176,400		
										1	343,000		
189	東京光学機械㈱	随契	60. 8. 16	60. 10. 19	トプコン手術用 顕微鏡 XY微動装置 3変倍助手用 顕微鏡 35mm写真撮影装置 トプコンスリット ランプ写真撮影 装置 トプコンスリット ランプ トプコン球面 視野計 電動光学台	東京光学機械	OMS-300	対物レンズ f = 175 mm, 斜照明 45°俯視接眼鏡-2B, L型アーム付 標準付属品付 L型アタッチメント付	2,805,000	2台	5,610,000		
									722,500	2台	1,445,000		
									399,500	2台	799,000		
									579,700	2台	1,159,400		
										1台	756,500		
										1台	467,500		
									552,500	2台	1,105,000		
										1台	878,900		
	1台	110,500											

件名 マレーシア国フセイン国民眼科病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					トプコンレンズ メーター	東京光学機械	LM-P5	標準付属品付		1台	210,800	
					トプコンレンズ メーター	"	LM-6	標準付属品付	127,500	2台	255,000	
					トプコンオフサ ルメーター	"	OM-4	"		1台	365,500	
					トプコンチャート プロジェクター	"	ACP-4	"	157,300	3台	417,900	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 エジプト国カイロ大学小児病院

購入費 28,400,000 円

輸送費 2,182,734 円

現地調達費 0 円

合計 30,582,734 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
190	アトム 株	入札	60.12.23	61.3.末	(ICU Patient Monitoring System) Portable Patient Nihon Kohden OEC-6105K Monitor Heat Writing recorder BP transducer	"	WT-617P P-50		1260000 311200 301400	4 4 4	5040000 1244800 1205600	4799200 1244800 1205600	
					インファント・アトム ウォーマー	"	V-3200N	別型(ベッド部3才児位迄収容) 標準付属品付	1,150,000	6	6,900,000	6,900,000	
					保育器	"	V-80' SC'	標準付属品付	828,000	2	1,656,000	1,656,000	
					サーモ'X' チェンジャー	"	HC-250	"	612,000	2	1,224,000	1,220,000	
					Electrocardiograph Nihon Kohden ECG-6151 Cardio fax				283,000	5	1,415,000	1,399,000	
					器械戸棚アトム	"	OP-7208	棚厚8m/m, 引戸式, 上下2枚戸	576,000	3	1,728,000	1,710,000	
					(Portable Camera System) Portable camera Matsushita		WVP-V3N			1	728,635		
					3/4" Portable VTR	"	NV-9400E			1	725,000		
					Lighting Kit	"	UK-30A			1	389,800		
					Multi system VHS VTR	"	NV-780EM			1	200,000		
					Multi system monitor	"	TC-2000EUM	TV-20"	124,000	2	248,000		
					3/4" VTR PAL/SECAM	"	NV-9240			1	773,000		

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 エジプト国カイロ大学小児病院

購入費	0	円
輸送費	0	円
現地調達費	15,207,966	円
合計	15,207,966	円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 イエメン結核対策

購入費 16,305,100 円
 輸送費 493,352 円
 現地調達費 0 円
 合計 16,798,452 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
191	松吉医科器械㈱	入札	60.11.26	61.3.15	胸部集検用 X線装置	東芝メディカル	KCD-15B	コンデンサ式 線装置 1 1. X線制御装置 1 2. X線制御パネル 1 3. 高電圧発生装置 1 4. 高電圧コンデンサー 2 5. X線管球 1 6. 暗電流シャッター 1 7. 間接用フォトタイマーヘッド 1 8. 標準付属品 1 9. X線管保持装置 1		1式	6334000		
					70mmミラーカメラ	キヤノン	CXM5-70	コントロールアダプター電動架台, 支柱, オートマーカーコントローラー MC-3×付		1式	3680000		
					電動式診療台	村中医療器		中705×長さ1,900×高さ400-760mm (80mmウレタンビニールレザー張り) シザータイプ電動油圧式昇降 フットペダル上昇下降 オートリターン装置付 AC220V, 50/60Hz 上肢台, サイドフェンス 各1個付	305000	6台	1830000		
					パーフェクト ハイスピード オートクレーブ	"	340N	"AESCULAP" 本体寸法: 335(W)×540(D)×380(H)mm 缶体寸法: 138(W)×340(D)×131(H)mm 最高使用圧力: 2.5kg/cm ² AC 220V, 50/60Hz 標準付属品一式, 丸型キャスト1個付	285000	3台	855000		

件名 イエメン結核対策 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					白昼投影 オートスライド 映写機	AVCC	SC-4	透視スクリーン付 標準付属品付		1式	580,000		
					生物三眼顕微鏡	オリンパス	BHT-312	対物レンズ：D Plan 4×, 10×, 40×100× (各1) 接眼レンズ：WHK 10×(2) 標準付属品 格納箱 スペアランプ6個付(220V, 50 Hi 単相)	420,500	3台	1,261,500		

事業費 保険医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ガーナ国ガーナ大学

購入費 24,930,000 円
 輸送費 1,986,760 円
 現地調達費 0 円
 合計 26,916,760 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
192	㈱GMエンタープライズ	入札	60. 9. 26	61. 1. 末	マイクロフロー分光光度計	島津	CL-720	240 V, 50 Hz, 単相 プログラム設定 18項目		1	2,100,000		
					オートサンプルチェンジャー	"	ASC-3			1	590,000		
					レコーダー	"	U-135			1	300,000		
					原子吸光光度計	"	AA-630-12	240 V, 50 Hz, 単相 波長範囲: 190 ~ 900 nm バーナー 5/10 cm可変 点火パイロットフレーム自動点火 (安全機構付き) ディスプレイ 3ケタ, デジタルディスプレイ (読み取り 2 Å) スケール拡大連続可変 1/10 ~ 10倍		1	3,060,000		
					ペンレコーダー	"	U-135			1	310,000		
					エアコンプレッサ	"				1	120,000		
					ポータブルイオンメーター	オリオン社	407A			1	390,000		
					イオンメーター用 NH ₃ 電極	"	95-12			126,000	2	252,000	

件名 ガーナ国ガーナ大学 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単位	数量	金額		見積価格	
					高圧蒸気滅菌器	サクラ精機	ASV-3001			1	446,000			
					"	"	ASV-2401			305,000	2	610,000		
					電気定温器	池本理化		内寸法: 97×53×67 cm No. 10-432, A-1, AC 100 V 室温+5℃~43℃ 架台付, 調節器取付場所前面パネル		440,000	2	880,000		
					卓上多本架遠心機	久保田商事	KN-70	with RS-4 Swing Rotor Bucket		195,000	2	390,000		
					ELISAオートリーダー	ダイナテック	MR-600	AC 240 V, 50 Hz No. 011-970-0000 内蔵フィルター (410, 450, 490, 570, 630)			1	355,500		
					定電圧装置	松永	SVC-2410-J	揺動式 SVC AVR 入力電圧 240 V ± 20% 単相 50 Hz 出力電圧 240 V ± 1.5% 以内 容量 10 A			1	340,000		
					ベレットミル	日本クレア	Ch-2	ダイス2ヶ, ローラー2ヶ ベルト予備1組付, 240 V, 50 Hz			1	7,106,000		
					飼育棚	"	Ch-2913			150,000	3	450,000		
					冷凍冷蔵庫	東芝	GR335ESV	303 ℓ			1	230,000		
					複写機	キヤノン	305	トランス付			1台	780,000		
					ドキュメントフィーダー						1台	160,000		
					ソーター						1台	130,000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ケニア中央医学研究所

購入費 63,071,590 円

輸送費 3,506,508 円

現地調達費 0 円

合計 66,578,098 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
193	日産トレーディング㈱	随契	60.10.17	61.1.末	ステーションワゴン	日産自動車	WRG160GF UCDF	NISSAN PATROL 3300 DIESEL with: Air-Conditioner, Clock, Radio, Door Mirrors, Power Steering, Lettering	2420,000	2 units	4840,000		
					スペアタイヤ	"	WRG160GF UCKP	(8 pieces)		1lot	200,000		
					スペアパーツ	"	WRG160G FUC	10% of Vehicles Value		1lot	400,000		
					4WD	"	UJMD21 SFUCE82	NISSAN PICKUP 2500 DIESEL DOUBLE CABIN with: Air-Conditioner, Radio, Clock, Door Mirrors, Lettering	2020,000	2 units	4,040,000		
					スペアタイヤ	"	UJMD21S FUCE82	(8 pieces)		1lot	120,000		
					スペアパーツ	"	UJMD21S FUCE82	10% of Vehicles Value		1lot	400,000		
194	㈱GMエンタープライズ	入札	60.10.22	61.2.28	EIA測定用光学比色計	アボット	QUANTUM HBID	検量線作成, CUT OFF値 算出機能内蔵		1式	3,350,000		
					EIA用自動洗浄器	"		ペンタウォッシュII コントローラー		1式	280,000		
					ガスクロマトグラフ	日立	263-70	TCD, FID検出器付 240V/100V ステップダウントランス		1	2,170,000		

件名 ケニア中央医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
195	OGMエンタープライズ	入札	61. 1. 16	61. 3. 31	クロマトデータ処理装置	日立	833A	1チャンネル		1	915,000		
					CRTディスプレイ	日立				1	290,000		
					フロッピーディスク	"			拡張ラック付	1	474,000		
					水素発生装置	"	HG-225	240 V/100 V トランス付	1	613,000			
					サイレントエアコンプレッサー	"	SC-61	240 V/100 V ステップダウントランス付	1	300,000			
					定電圧電源装置	松永	MR-2410-J	入力: 240 V ± 15% 出力: 240 V ± 1%以内 容量: 2.5 kVA	1	560,000			
					パナココピー機	ナショナル	KV-5500	AC 240 V, 50 Hz	1	1,300,000			
					複写機	キヤノン	NP-305	AC 220 V, 50 Hz, 縮小, 拡大付 最小B6まで, 最大A3まで	1	780,000			
					オートドキュメントフィダー	"			1	268,000			
					ソーター	"			1	130,000			
					OES汎用ファイバースコープ	オリンパス	GIF-P10		1	1,231,000			
					OES大腸ファイバースコープ	"	CF-101		1	1,570,000			
					OES汎用ファイバースコープ	"	CIF-XP10		1	1,265,000			

件名 ケニア中央医学研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					OES十二指腸ファイバースコープ	オリンパス	JF-10			1	1,780,000	
					OESキセノン光源装置	"	CLV-10			1	1,235,000	
					OES内視鏡洗浄装置	"	EW-10			1	1,690,000	
					OES内視鏡トロリー	"	KT-1			1	466,000	
					卓上遠心器	久保田	KS-5000	with RS-4 Swing Rotor & Transformer	233,750	4	935,000	
					超低温フリーザー	サニヨー	MDF391AT	-20℃~-85℃		1	1,960,000	
					メディカルフリーザー	"	MDF330	274ℓ	216,000	5	1,080,000	
					冷蔵庫	"	SR-344F2		230,000	5	1,150,000	
					炭酸ガス培養器	東洋科学	CF-241	ポンベ2本		1	1,900,000	
					双眼顕微鏡	オリンパス	BHTU-112	対物レンズ：D plan 4x, 10x, 20x, 40x, 100x(oil)各1 接眼レンズ：WHK 10x(2) 標準付属品付 スベアハロゲンランプ6ヶ付	403,000	3	1,209,000	
					倒立培養顕微鏡	オリンパス	IMT-2-21	双眼鏡筒 (BH _z -Bi-30) ステージ (IMT-2-SVR) ターレットコンデンサー (LWCD, ULWCD) 2ヶ		1	1,230,000	

件名 ケニア中央医学研究所 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単位	数量	金額		見積価格	
							対物レンズ: Pcs Plan 4x PL, 10x PL, 20x PL, 40x PL (各1) 接眼レンズ: WHK 10x (1), WHK 10x-H (1), カメラOM-2SP (1) ケーブルリリース (5R-2) 付 標準付属品付, スペアハロゲンランプ6ヶ付							
					PHメーター	堀場	H-7AD			1	151,000			
					電気恒温水槽	サクラ精機	KE-Z	トランス付		200,000	2	400,000		
					蒸留水, 脱イオン水作製装置	ヤマト	WG-23	AC 24V, 50Hz, トランス付			1	451,000		
					ピペット洗浄器	"	AW-31	AC 240V, 50Hz, トランス付		359,000	4	1,436,000		
					コッホ蒸気消毒器	平沢	KD-2E	AC 240V, 50Hz		200,000	2	400,000		
					マイクロタイターフルセット	三光	102-21	ST-Nキット		220,000	4	880,000		
					マイクロプレートウォッシャー	大日本製薬	120	EKISA用			1	1,650,000		
					プレートミキサー	カヤガキ	MPM2N			100,000	4	400,000		
					薬用保冷庫	サンヨー	MPR210	調節温度0~14℃可変			1	210,000		
					モーターサイクル	ホンダ	XL-125	スペアタイヤ付			1	310,000		

件名 ケニア中央医学研究所 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					双眼顕微鏡 (研究実習用)	オリンパス	CHC-212W	対物レンズ: 10x, 40x, 100x (各1) 接眼レンズ: BiWF 10x (2) 標準付属品付, 収容箱付 (特別付属品) 簡易照明装置 CH-LSK (1ヶ) スペアランプ 6ヶ付		1	160,000		
					実体顕微鏡	"	X-TR	接眼レンズ: G10x, G20x (各2) 対物レンズ: 1x (固定) 標準付属品付, 収容箱付 スペアランプ 6ヶ付 (X-DE用)		1	250,000		
					16m/m 映写機	エルモ	16CL-H			1	380,000		
					スクリーン	"	HB-6	180×240 m/m		1	175,000		
					スライド プロジェクター	コダック		コダックマスターグラフィック 260 レンズ 77m/m 3.5付 240V・トランス付		1	260,000		
					メディカル フリーザー	サンヨー	MDF-330	停電警報装置付, 棚5段セット		1	208,000		
					ホモジナイザー 攪拌装置	池本	10-80	100 ~ 1300 rpm 回転調節		1	132,000		
					スターターセット	B B L				1	154,000		
					ガソリンエンジン 発電機	豊和	SSG401C	with 8.3A 12VDC付 (100W) Rated 3.5kw, Max 4.0kw 50Hz 240V 使用エンジン EY35D 10ℓタンク付		1	195,000		

件名 ケニア中央医学研究所 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
196	東邦薬品 随注		61. 3. 6	61. 3. 末	恒温水槽	池 本	10-841	240V ステンレス水槽付 (45×30×15cm) ヒーター 1kw (1kw, 0.5kw, 切換スイッチ付) 温度精度±0.3℃		1	120,000		
					マグネチック スターラー	"	40-20P	6連式66型AC240V 50~1000 rpm		1	117,000		
					電顕用 卓上恒温器	"	TD-230B	30~80℃, 内寸30×20×25cm	160,000	2	320,000		
					イオンスプッター 装置	E I K O	1B-2	AC 240V, トランス付 (ターゲット1種付)		1	550,000		
					電子天秤	池 本	MC-3000	AC 240V, 秤量3,000g, 読取0.1g デジタル表示, 上皿式		1	190,000		
					真空ポンプ	日本電子	JR-100G	JEM-100S用 AC 240V		1	132,500		
					(薬品類, 単価100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究

購入費 27,495,000 円
 輸送費 3,937,602 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,432,602 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
197	豊田通商㈱	入札	60.10.28	61.1.31	ランドクルーザー	TOYOTA	FJ62LV-KC	STATION WAGON Engine: 3,955 cc (PETROL) Equipment: 7.50-16-6 (SEMI LUG) N 70Z Battery, Cyclon Air Cleaner, Door Mirror 2 pcs., Cigarette Lighter, Sunvisor 2 pcs., Fuel Tank W/Key, Spare Tire W/Lock, Rustproof, RR. Side Window Slide, Halogen Head Lamp, Air Conditioner, AM/SW Radio, FR. Seat Belt, Free Wheel Hub (Letter on Both Side of the FR. Door)		1台	1850,000		
					スペアパーツ			JICA RESEARCH PROJECT FACULTY OF MEDICAL SCIENCES UNIVERSITY OF JOS		1式	185,000		
198	柳風雲堂	入札	61.1.16	61.3.31	炎光光度計	東京光電	ANA-10BL	空気圧縮ポンプ, 標準付属品含む		1	556,800		
					分光光度計	島津SS	UV-VIS	UV-120-02 仕様JICA指定通り 付属品: 5ℓ tem数量JICA指定通り		1	802,300		
					ガスクロマト グラフ	"	GC-9APP	付属関連用品: 18ℓ tem数量JICA指定通り		1	3,312,400		
					光電比色計	柴田科学	F-2S	220V ACアダプター スペア電池 8ヶ附属	249,200	2	498,400		

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					デンプンゲル電気泳動装置	東洋	HA-1	水平標準型 電源 DS-2020D デントメーター DMU-33C		1	1684000		
					スラブ電気泳動装置	"	SPG-8	1. ドライヤー, SGD-2000 2. ゲル染脱色装置, GHS-1 3. ガラス板A 特 4. ガラス板B 5. 櫛 1m用 6. " 2m用 7. ハンテンスターラー, R-1		1式	221300		
					組織培養顕微鏡	ニコン		万能倒立顕微鏡TMD2型 ランプ		1式	1,123400		
					ファイバーライトシステム	センコム	181W	DOLAN-JENNER社		1	175,000		
					水質チェッカー	堀場	U-7	220V, チャージャー付 消耗品 8ℓ tem, JICA指定数量含む	372000	2式	744000		
					PHメーター	"	M8	PH電極, 6328-10C 1ヶ/台 標準液, 1004 (500ml) 2ヶ/台 " , 1007 (") 2ヶ/台 " , 1009 (") 2ヶ/台	208500	2式	417000		
					水質計	飯島精密	P-107R	ケーブル長さ, 50m 水中スターラー及びスペア電池(アルカリ単1) 20ヶ付		1式	573000		
					携帯用濁度計	東亜	TB-1A	スペア電池(UM-1)6ヶ付		1式	173500		

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					直示天秤	チ ョ ウ	C ₃ -200	秤量: 200g 読取限度: 0.1mg スベア電球(光学ランプ)5ヶ付		1式	430,000		
					電気高温マッフル炉	東 洋		内寸法, 150×300×100mm 最高温度 1500℃ 温度調節器付(サイリスタ式)		1式	957,000		
					ドラフトチャンバー	池 本	ISK-120	外寸 1,200×750×2,350m/m 外部 オールスチール製 内部 鋼板上にアスベスト貼 耐薬品 仕上げ照明付		1式	981,000		
					冷蔵庫	東 芝	GR-473E	内積: 436ℓ 外寸 約869×680×1684	354,300	2台	708,600		
					ディープフリーザー	エ バ ラ	ECS-510	内積: 510ℓ, 庫内温度: -40℃ 外寸約 1,482×761×907m/m 専用アルミケース18ヶ付		1式	877,600		
					精密恒温器	ヤ マ ト	DF-61	内寸: 600×600×600m/m 温度範囲: 40~200℃ 内装: SUS 304		1式	521,300		
					オートスチール	"	WG-23	採取水量: 約1.8ℓ/h 貯水タンク: 20ℓ(蒸留水) " : 20ℓ(イオン交換水) ダウントランス付	450,000	3式	1,350,000		
					超音波ピペット洗浄器	"	AW-31	ピペット架数(最長500m/m迄可能) 1ml: 264本, 5ml: 216本, 10ml: 136本		1式	353,000		

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
							高周波出力: 28 kHz, 50 W 振動板 SUS 430 振動子 丸形 フェライト ダウントランス付						
					ドライアイス 製 造 器	シ バ タ	498-01	本体圧力調節器, サイホン付, ポンベ		1	195495		
					オーバーヘッド プロジェクター			220 V, 50 Hz		1	123300		
					ス ラ イ ド プロジェクター			220 V, 50 Hz		1	137600		
					コピーマシン 消 耗 品	シ ャ ー プ	SF750			1式	169360		
199	㈱ スズケン	入随	61. 1. 16	61. 3. 31	(薬品類 単価100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ザンビア国ザンビア大学医学部

購入費 19,000,000 円
 輸送費 5,645,970 円
 現地調達費 0 円
 合計 24,645,970 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
200	アトム 備	入随	60.12.4	61.2.15	臓器撮影台	千代田	UR-R	カラー用光源灯 500W 4ヶ付 蛍光灯光源灯 500W 4ヶ付 カメラマイクロレンズ付		1	1,228,715	1,228,200	
					テレビ顕微鏡	"	R21-t, -III	カラーカメラ(ビクター-BY-110CH) カラーモニター(ビクター-AV-MT15) ケーブル(ビクター-VC-511B-2) 電源アダプター(ビクター-AA-C11) 対物レンズ, 接眼レンズ, 鏡筒, 鏡基		1	1,172,080	1,172,080	
					水平回転振盪器	千代田	VP-10B		127,880	3	383,640	336,000	
					デジタルヘモグロビンメーター	エルマ	HB-240	ヘモグロビン反応試薬 500ml × 10	288,000	3	864,000	750,000	
					全自動乾熱滅菌器	千代田	HE-11		248,400	2	496,800	410,000	
					(超音波診断装置用消耗品) トランスデューサー			3.5MHz, 120m/m		1	765,000	765,000	
					"			3.5MHz, 85 m/m		1	637,500	637,500	
"			5 MHz, 40 m/m		1	850,000	850,000						

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ザンビア国ザンビア大学医学部

購入費 33,325,020 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 33,325,020 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
201	株式会社ヘリオ	入札	60. 2. 8	60. 5. 31	TC-PO ₂ 電極	真興交易	E524210		465,000	4	1,860,000	1,720,000	
					新生児モニター	日本光電	OMP-3221			1式	730,000	702,000	
202	村中医療器械	入札	60. 10. 3	60. 12. 31	電気メス装置	アコム	SSE3B/REM (内訳)			1式	2,580,000	2,531,813	
								カート	E8003	(1台)			
								ポリヘシブII対極板	E7507	(25枚)			
								レクトロスイッチ	E2502B	(3個)			
								ディスポーザブルブレード					
エレクトロード	E1551	(12個)											
ディスポーザブルブレード													
エレクトロード	E1552	(12個)											
レクトロバックII	E2610-6	(3個)											
レクトロバックII	E2608-6	(3個)											
デュアルアダプター	E0012	(1個)											
ホルスター	E2400	(3個)											
エクステンションニードル	E1552-6	(2個)											
					縫合用手術器械	ミズホ	03-028-00			1式	477,000	448,960	
					セット								
					(血液ガス分析装置部品 ABL2)								
					メジャリング	ラジオメーター	900-734	300,000	2個	600,000	582,000		
					チャンパー								
					トルクレンチ		929-635	120,000	2個	240,000	232,800		

件名 ザンビア国ザンビア大学医学部 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単位	数量	金額		見積価格	
					(ABL2用測定機器)									
					PHメーター	ラジオメーター	PHA860			1個	310,000	300,700		
					テスター					1個	100,000	97,000		
					デジタル	"				1個	340,000	329,800		
					ボルトメーター					1個	340,000	329,800		
					フロメーター	"	A7303			1個	340,000	329,800		
					(イバックポンプ用部品)									
					ロジックボード	T O P	231-1	125535		235,000	2個	470,000	443,720	
					アセンブリー									
					ビルメーター	持田製薬		MEB-332用部品			1枚	130,000	129,280	
								アンプリーファイヤー, 電源 P.C.B						
					(テスト機器セット)									
					テスターデジタル	アコム					1個	180,000	179,809	
					マルチメーター						1個	250,000	211,200	
					酸素濃度計	"					1個	650,000	640,409	
					高電圧テスター	"					1個	150,000	150,000	
					オシロスコープ	"		10MZ			1個	150,000	150,000	
					ESUテスター	"					1個	1,500,000	1,473,409	
					テストラング	"					1個	300,000	297,409	
					カリブレーション	"					1個	2,300,000	2,257,409	
					アナライザー									
					(オートスチール用部品 WA-22型用)									
					ボイラー	ヤマト		253001-203(新)		175,000	2 sets	350,000	340,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガボン厚生省

購入費 45,980,000 円
 輸送費 6,926,278 円
 現地調達費 0 円
 合計 52,906,278 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
203	日産トレーディング㈱	入札	60.11.9	61.3.31	車	日産自動車	GRLG160GFC	Nissan Patrol 3300 Diesel High Roof Ambulance 4WD Power Steering Motor Siren, Fire Extinguisher, Main Stretcher (Removable), Sub Stretcher, Red Rotary Lamp, Hand Lamp, Medicine Box, Oxygen Resuscitator, Spot Light, Hook, Frosted Glass, Curtain, Marking, Air-Conditioner including Heater.	2,381,000	12 units	28,572,000	49,369,000
					スペアパーツ			10% of Vehicles Value		1 lot	285,800	
					車	"	CLG160GFC	Nissan Patrol 4000 Gasoline High Roof Ambulance 4WD Power Steering Motor Siren, Fire Extinguisher, Main Stretcher, Red Rotary Lamp, Hand Lamp, Medicine Box, Oxygen Resuscitator, Spot Light, Hook, Frosted Glass, Curtain, Marking, Air-Conditioner including Heater	2,205,000	6 units	13,230,000	
					スペアパーツ			10% of Vehicles Value		1 lot	1,320,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンチン国サンロケ病院消化器病診断センター

購入費 73,995,000 円

輸送費 4,117,745 円

現地調達費 0 円

合計 78,112,745 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
204	東芝メディカル㈱	随契	60. 9. 2	61. 2. 15	(一般撮影用X線装置 KXO-850) 高電圧発生装置 1. 高圧発生器 2. 高圧制御器			DT-20A, CNT-02A組込み						
						DG-850B				1	2,472,000			
						DC-850B				1	4,948,000			
205	日本フォトサービス	随注	61. 3. 18	61. 3. 末	X線管球		DRX-2903HD				1	1,996,000		
					三倍回転 スターター		RS-118A				1	944,000		
					天井走行式X線 管球支持器		DS-PB-5				1	2,168,000		
					多重絞り		TF-6TL				1	256,000		
					ブッキーテーブル		DT-BTF				1	1,200,000		
					立体ブッキー スタンド		VBS-01A	自立形			1	984,000		
					スペアX線管球		DRX-2903HD				1	1,996,000		
					スペアパーツ			2年分			1	1,403,000		
					天井補強チャン ネルユニット						1	540,000		

件名 アルゼンチン国サンロケ病院消化器病診断センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量			金額
								155,000	2	310,000			
				(X線関連付属品) カセット転送箱		B型	1.5mm Pb						
				恒温現像槽		TX-752			1	495,000			
				(X線フィルム自動現像機 FPM-4000)									
				富士Xレイ プロセサー		FPM-4000			1	4680,000			
				オートフィーダー		FSM-430DR			1	855,000			
				(複合電子走査形超音波診断装置 SSA-90A)									
				本体			ポラロイド撮影装置付 リニア電子スキャンプローブ PLE-308M セクタ電子スキャンプローブ PSE-37L アクセサリ		1	12,950,000			
				リニア電子 高解像プローブ			5.0 MHz		1	720,000			
				ビデオフリーズ ユニット		VF-60A-2			1	888,000			
				スペアパーツ			2年分		1	1,360,000			
				VTRユニット		HR-2650			1	292,000			
				マルチフォー マットカメラ		MX-40AF			1	1,350,000			

件名 アルゼンチン国サンロケ病院消化器病診断センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単位	数量	金額		見積価格	
206	アコマ医科工業(株)	入札	60.10.3	60.12.25	(内視鏡関係)									
					食道用斜視型	富士写真光機	ESO-G2					1台	1,285,100	
					上部消化管用	"	UGI-F3	1,147,500				2台	2,295,000	
					細径上部消化管用	"	UGI-FP2					1台	1,147,500	
					胃用	"	STM-V2					1台	1,192,400	
					十二指腸用	"	DUO-X2					1台	1,326,000	
					処置用十二指腸用	"	DUO-XL2					1台	1,377,000	
					シグモイド用	"	SIG-ET					1台	1,192,400	
					処置用大腸・中間尺	"	COL-MT					1台	1,326,000	
					教視鏡レクチャースコープ	"	FL-100	330,480				2台	660,960	
					"	"	FL-100U		アダプター-UA 100S付			1台	375,400	
					専用高輝度光源装置	"	FLX-300A	1,091,600				4台	4,366,400	
防水型標準型腹腔鏡	町田製作所	LA-C30		検査付属セット LA-EX型及びカメラアダプター FG16-AD付			1台	635,000						

件名 アルゼンチン国サンロケ病院消化器病診断センター (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 位	数 量	金 額	
					超小型カラー ビデオカメラ	町田製作所	NISCO-F1			1台	2,110,000	
					高周波電気凝固 装 置	VALLEYLAB	(構成) 1. Main body SSE3B-REM & E8003 Cart 1set 2. E7507 Polyhesive II 25 pcs. 3. E2502B Lectro switch 3 pcs. 4. E1551 Disposable Blade 12 pcs. 5. E1552 Disposable Needle 12 pcs. 6. E2610-6 Lectrovac II 3 pcs. 7. E2608-6 Lectrovac II 3 pcs. 8. E0012 Dual Adaptor 1 pc. 9. E2400 Holster 3 pcs. 10. E1552-6 Extension needle 2 pcs.			1式	2,550,000	
207	㈱日本フォト サービス	随注	61. 3. 18	61. 3. 末	(顕微鏡VTRセット) ビデオデッキ	ビク タ ー	BR-6400ER			1	495,000	
					モニターTV	ナ シ ョ ナ ル	B.T.M.	1400 PSN		1	180,000	
208	東芝メディカル㈱	随契	61. 3. 20	61. 3. 31	スチールカメラ		CS-60A			1式	400,000	
					コンベックス プ ロ ー プ		PVE-393M	R 26		1式	720,000	
					リニア穿刺 プ ロ ー プ		GCE-406M			1式	880,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル国ペルナンブコ大学免疫病理学センター

購入費 90,170,090 円

輸送費 20,064,278 円

現地調達費 0 円

合計 110,234,368 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
209	㈱ヘリオ	入札	60.12.23	61.1.31	(ガラス器具他, 単価100,000円以上の該当品目なし)								
210	㈱ヘリオ	入随	61.1.16	61.3.15	自動固定 包埋装置	サクラ精機	VRX-23	(特別附属品) ダイヤフラム(4個) ガasket大(5個) ガasket小(5個) パラフィンフィルター(12袋) シリコンチューブ(2m) 活性炭(50kg) モレキュラシーブス(20個)		1式	2,500,000		
					マイクローム	白井松器械	2030	回転式, ユング	1,750,000	2台	3,500,000		
					"	大和光機	LS-113	ユング式		1台	510,000		
					パラフィン溶融器	池本理化	20-0803-A			1台	556,000		
					パラフィン伸展器	サクラ精機	PS-51		170,000	2台	340,000		
					エンベディング コンソール	"		ティッシュテックⅢ		1式	1,750,000		
					卓上排気装置	"	LGU-1	活性炭フィルター10ヶ付		1台	360,000		
					パラフィン溶融器	"	PM-400-I			1台	310,000		
					マイクローム クリオスタット	久保田商事		DAMON/ICE MINOTOME スペアパーツ付		1式	3,578,300		

件名 ブラジル国ペルナンブコ大学免疫病理学センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					PHメーター	日立、堀場	F-8E	デジタル、スベア電極、4本付		1台	280,000		
					化学天秤	アーンストマンセン	H-212			1台	498,000		
					天秤	"	3340-11			1台	400,000		
					大型冷蔵庫	サンヨー	SR-443N	トランス付	360,000	2台	720,000		
					超低温槽	"	MDF490AT	トランス付		1台	2,200,000		
					アイスメーカー	"	SIM-121	トランス付		1台	540,000		
					ディスカッション顕微鏡	オリンパス	BHS-313	BH ₂ MDO-1 標準附属品及びスベアランプ6個付		1台	1,430,000		
					インキュベーター	池本理化	10-432A-1			1台	453,000		
					研究用双眼顕微鏡	オリンパス	BHS-113	標準附属品及びスベアランプ6個付	685,000	3台	2,055,000		
					研究用三眼顕微鏡	"	BHS-313	全自動顕微鏡写真撮影装置 PM-10-35AD-2付(カメラ2台付) スベアランプ6個付		1式	1,615,000		
					卓上型遠心器	クボタ	KN-70	スイングローター、バケット2種 遠心管スベア付		1台	740,000		
					超音波ピペットウォッシャー	ヤマト科学	AW-31			1台	385,000		

件名 ブラジル国ペルナンブコ大学免疫病理学センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					ホルマリン 排気実験台	ダルトン	MGQ-IV	寸法 3,000×1,500×800m/m	1,160,000	2台	2,320,000		
					病理学用 切出し台	"	PS	寸法 2,400×750×800m/m		1台	1,150,000		
					壁側実験台	"	MCT-A-IV	寸法 1,800×750×800m/m	456,000	3台	1,368,000		
					"	"	MCT-A-IV 薬品棚 W=900 寸法 1,800×750×800m/m			1台	408,000		
					"	"	MT-L ₂ -IV 寸法 1,800×750×800m/m			1台	177,000		
					コーナー実験台	"	MU-GF-IV 寸法 1,000×1,000×800m/m		159,000	2台	318,000		
					壁側実験台	"	MCH-D-IV 寸法 1,800×750×800m/m		324,000	4台	1,296,000		
					ユニット実験台	"	MU-H-F-IV 寸法 1,200×750×800m/m			1台	140,000		
					"	"	MU-D ₃ -F-IV 寸法 1,500×750×800m/m			1台	153,000		
					ユニット流し台	"	SU-B-IV 寸法 1,200×750×800m/m		228,000	2台	456,000		
					PHメーカー	日立堀場	F-8DP スペア電極 5個付			1式	515,000		
					生物双眼顕微鏡	オリンパス	BHS-113 スペアランプ6個付		685,000	2台	1,370,000		
					微量遠心器	クボタ	KM-15200 アングル, スイングローター, 付属品, 消耗品付			1式	1,063,500		
					慶応式試料 チャンバー	慶大器械開発室				1台	740,000		

件名 ブラジル国ペルナンブコ大学免疫病理学センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単 位	数 量	金 額		見積価格
					電子顕微鏡用 現像タンク	応研商事	TB-3-75			1台	320,000		
					赤外線フィルム 乾燥機	"	FL型			1台	170,000		
					引伸機 付属品	"	L-1200	150m/mレンズ付 50m/mレンズ+レンズアダプター		1台 1	1,375,000 112,500		
					現像恒温パット	堂阪イーエム	TB-2-50	印画紙用, ステンレス製		1	153,000		
					印画紙乾燥器	応研商事	RC-320	RC紙用 ジャポー		1	225,000		
					オートスチール	ヤマト科学	WA-32	1.8ℓ/h, 架台, トランス付, スペアパーツ付		1式	1,028,730		
					中央実験台	ダルトン	MGL-IV	寸法 2,400×1,500×800m/m		1台	932,000		
					"	"	MCW-D-IV	寸法 2,400×1,500×800m/m		1台	750,000		
					ドラフトチャンバー	"	DS-8K	寸法 1,500×750×2,300m/m		1台	1,180,000		
					壁側実験台	"	MCH-D-IV	寸法 1,800×750×800m/m		1台	324,000		
					"	"	MCH-A-IV	寸法 1,800×750×800m/m	460,000	3台	1,380,000		
					ユニット実験台	"	MU-D ₃ -F-IV	寸法 1,500×750×800m/m		1台	153,000		
					コーナー実験台	"	MU-C-F-IV	寸法 1,000×1,000×800m/m		1台	159,000		
					顕微鏡台	"	SK-A-F-IV	寸法 1,500×750×800m/m		1台	150,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ブラジル国ペルナンブコ大学免疫病理学センター

購入費	85,739,450 円
輸送費	3,690,000 円
現地調達費	0 円
合計	89,429,450 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格				備 考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格				
									単価	数量	金額					
212	日本電子㈱	随契	60. 2. 4	60. 8. 30	電子顕微鏡	日本電子	JEM-100CXII			1式	29,000,000	29,000,000				
					(同上用附属装置)											
					クイックチェンジ	日本電子							1式	300,000	300,000	
					ホールダ								1式	700,000	700,000	
					試料回転ホルダ	"							1式	200,000	200,000	
					定電圧電源装置	"							1式	1,500,000	1,500,000	
					冷却水循環装置	"							1式	900,000	900,000	
					フィルム予備乾燥機	"										
					真空蒸着装置	"	JEE-4X	標準附属品および試料回転, 傾斜装置付	1式	1,900,000	1,900,000					
213	岩本商事㈱	随注	60. 9. 19	60. 11. 末	電動タイプライター	I B M	6747		296,000	2台	592,000					
					複写機	キヤノン	NP-150			1台	353,000					
214	㈱大協器械製作所	入札	60. 11. 13	61. 3. 10	走査顕微鏡	日本電子	JSM-T200	分解能: 7nm (25KV, WD 8mm) 倍率: 60×~170,000× (WD 8mm) 35×~100,000× (WD 20mm, デジタル表示) 15×~100,000× (WD 48mm, デジタル表示) モード: 2次電子像, 反射電子像 加速電圧: 2, 5, 10, 15, 25kV 作動距離: 8, 20, 48mm		1式	9,760,000					

件名 ブラジル国ペルナンブコ大学免疫病理学センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					2年分補用品	日本電子	試料ステージ：ツインステージ I=ユーセントリックステージ II=大型ステージ データ記録：スケール，加速電圧 (2デジット)WD(2デジット) フィルムナンバー(4デジット下2ケタ自動 計数可能) 附属装置： 1. 降圧トランス (1式) 2. ボラロイドフィルムホルダー (1式) 3. 冷却水循環装置 (1式) 4. 自動電圧調整装置 (1式) 5. イオンスパッタ (1式) JFC-1100, 真空ゲージ, タイマー付 (内訳) 1. JEM-100CX/11用 (1式) 2. JEE-4X用 (1式) 3. JSM-T200用 (1式) 4. JFC-1100用 (1式)	2540000	2式	5080000			
					ウルトラ マイクローム	ライヘルト	トリミングブロック 防震テーブル1付 (予備部品) 1. 万能試料ホルダー (5ケ) 2. シリコンチューブ (1組) 3. スペシャルキー (1ケ) 4. スペーサー (1ケ) 5. 防風カバー (1ケ) 6. スポット照明用ランプ (1ケ) 7. バックライト用ハロゲンランプ (1ケ)		1式	7860000			

件名 ブラジル国ペルナンブコ大学免疫病理学センター (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単 位	数 量	金 額		
							8. 蛍光灯 (2本) 9. スターター (2ヶ) 10. 防ジンカバー・本体用 (1ヶ) 11. "・コントロールボックス用(1ヶ) 12. ゴムベルト・アーム駆動用 (1ヶ) 13. ラバーホール・リフレクソマート用(1ヶ) 14. フットスイッチ・カッティングゾーン用(1ヶ) 15. "・アーム位置用 (1ヶ) 16. プリント基板 (1式)						
					ナイフメーカー	L K B	7800	標準附属品付		1式	1,200,000		
					浄水装置	エ	バラ	(構成) 1. 小型浄水装置 (1式) ステンレス製 ポートパックM-1 2. 処理水槽 (1式) 3. 自動給水装置 (1式) 4. 水質分析装置 (1式) 5. 2年分予備部品 (1式)		1式	1,800,000		
					吸引装置	川	重防	(構成) 1. 吸引ポンプ, 0.75 kw (1ヶ) 2. コントロールパネル (1ヶ) 3. レシーバークタンク 200 L. (1ヶ) 4. システム配管材料 (1式)		1式	1,450,000		
					エアコン ディショナー	三	ビシ	天井つり下式 1. 2馬力 PC-2F 2. 3馬力 PC-3F 3. 4馬力 PC-4F 4. 上記用配管材料	460,000	2式	920,000		
										1式	560,000		
										1式	650,000		
										1式	240,000		

件名 ブラジル国ペルナンブコ大学免疫病理学センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					オートマチック ボルテージ スタビライザー	東京理工舎		1. 220V. 5KVA. ASC-25 2. 220V. 3KVA. ASC-15	615,000	4式	2,460,000		
								370,000	4式	1,480,000			

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 コロンビア中央医学研究所

購入費	0 円
輸送費	4,694,371 円
現地調達費	10,000,000 円
合計	14,694,371 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 コロンビア中央医学研究所

購入費 42,788,050 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 42,788,050 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
215	アコマ医科工業(株)	入札	60. 3. 13	60. 6. 30	卓上型低温循環恒温槽	Forma Sci	No. 2067			1台	1,057,000	1,050,000	
					全血液保存用冷蔵庫	"	3626	アンダーカウンター型		1台	1,363,000	1,350,000	
					テフロンホモジナイザー	"		0.25 ml, 1978-25000		1set	180,000	177,000	
					ホモジナイザー	Bellco		1 ml 1978-00001		1ヶ	152,550	150,000	
					"		5 ml 1978-00005		1ヶ	140,000	138,000		
					"		15 ml 1978-00015		1ヶ	80,350	79,000		
					"		55 ml 1978-00055		1ヶ	106,800	105,000		
					ホモジナイザー ドライブユニット	"		1981-01900		1台	183,000	180,000	
					マグネチック スターラー	"		4ポジション 7761-06005	252,000	2台	504,000	496,000	
					ネオクール アスピレーター	ヤマト科学	BP-51			1台	366,100	360,000	
精密恒温器	"	DF-61	自己診断機能付		1台	523,800	520,000						
オートスチル	"	WA-72			1台	1,261,000	1,250,000						

件名 コロンビア中央医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					ラボラトリー ウォッシャー アクセサリ	AW-62		1. ジェットラック		1台	1,110,000	1,483,000	
										1式	125,000		
					定温乾燥器	ヤマト科学	DX-68			1台	183,000	180,000	
					ディープフリーザー	エバラ	ESUF-16		371,000	2台	742,000	730,000	
					バイオロジカルセイ フティキャビネット	CCI-Forma	1130			1台	2,560,000	2,600,000	
					エアー・ガス・ バキューム用コック	"	4022901/2/4	各1ヶ組		1組	111,600	114,000	
					トランスイル ミネーター	バイオレット社	TM-36	波長ピーク：302 nm		1台	305,100	300,000	
					フィルターホルダー	ミリポア社	YY3009000			1台	146,000	143,600	
					加圧容器	"	6700P05	5ℓ		1ヶ	178,000	175,000	
					ガイガー携帯 カウンター	アロカ	TGS-123	β-線		1台	385,000	390,000	
					分光光度計	島津製作所	UV-260			1台	2,260,000	2,250,000	
					恒温自動フロー セルユニット	"	AFU-260C			1台	661,000	650,000	
					オートサンプル チェンジャー	"	ASC-3			1台	600,000	590,000	

件名 コロンビア中央医学研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					恒温水環流装置	島津製作所	TB-85			1台	198300	195000	
					ゲールスキャナ	"	GSC-260			1台	406800	400000	
					液体窒素容器	池本理化	DR-30-6			1台	371200	365000	
					超音波洗浄槽	神明台工業		サイソニック 150 型		1台	169840	167000	
					ペリスタポンプ	I S C O		WIZ68-1610-004		1台	498300	490000	
					超音波 ホモジナイザー	セントラル科学	350			1台	1330000	1320000	
					密閉容器式 チャンバー	"		30 ~ 10 ml W. J. 付 14 ~ 30 ml W. J. 付 20 ~ 50 ml W. J. 付		1ヶ 1ヶ 1ヶ	203400 223700 238000	200000 220000 234000	
					破碎ホーン	"		タップ型 1/2" " 3/4" ソリッド型 1/2"		1ヶ 1ヶ 1ヶ	132000 127000 147500	130000 125000 145000	
					"	"		1/4"		1ヶ	234000	230000	
					組織破碎用 アダプター	"				1ヶ	173000	170000	
					カップホーン	"		W. J. なし		1ヶ	177000	174000	
					"	"		W. J. 付		1ヶ	305000	300000	

件名 コロンビア中央医学研究所 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
					ソニケーション ポトル	セントラル科学			111800	5ケ	559,000	550,000	
					ソノボックス 消音箱	"				1ケ	223,000	220,000	
					スロースルホン	"				1ケ	213,000	199,000	
					フローセル	"				1ケ	245,000	240,000	
					生物学研究用 キット	"				1組	122,000	120,000	
					恒温シェー カーパス	Forma Sci	2568			1台	790,000	790,000	
					バイオロジカルセイ フティキャビネット	CCI FORMA	CCI-260	UVランプ 15W 1台付		1台	3033,000	3046,600	
					ペリコンカセット システム	ミリポア		DCAC 00005 PTGC 00005		1ケ 1ケ	340,000 203,000	334,400 196,400	
					インキュベーター	池 本				1台	448,000	440,000	
					透過型蛍光 顕微鏡	オリンパス	BHF342-W	BM ₂ -TR-30 (三眼鏡筒) NFK 3.3x, 5x付 35-WHK 10x付 対物レンズ: S Plan 40x, UVFL100付 スペアランプ(水銀2ケ, LS-30 6ケ)付		1台	1,180,000	1,183,000	
					落射蛍光装置	"	BH ₂ -RFL-1	スペアランプ水銀2ケ, ハロゲン6ケ付		1台	1,175,000	1,131,000	